
Z A P I S N I K 
80. Kolegija Župana Primorsko-goranske županije 

održanog dana 11. ožujka 2019. godine 
 
 Kolegij Župana je u 14,10 sati otvorio Župan Zlatko Komadina  
 

Sjednici su prisustvovali: Župan Zlatko Komadina, zamjenica Župana Marina 
Medarić, zamjenik Župana Petar Mamula, Goran Petrc, mr.sc. Krešimir Parat, Nada 
Milošević, Melita Raukar,  prof.dr.sc. Ljudevit Krpan, Branka Ivandić, Tamara Carević 
Baraba, izv.prof.dr.sc. Đulija Malatestinić, mr.sc. Edita Stilin, doc.dr.sc. Koraljka Vahtar-
Jurković, Dragica Marač, Mirela Srkoč Šenkinc iz Cikloproma, Viškovo Bojan Šenkinc iz 
Cikloproma, Viškovo , mr.sc. Ermina Duraj i Davor Mihelčić.  
 

Na sjednici je razmatran sljedeći  
 

D N E V N I   R E D 
 

 

1. Nacrt prijedloga Odluke o davanju suglasnosti za kreditno zaduženje Domu 
zdravlja Primorsko-goranske županije za dugoročno zaduženje za izgradnju 
novog objekta Doma zdravlja Novi Vinodolski 

2. Nacrt prijedloga Odluke o rasporedu sredstava: 420601 „Dostupnost na 
primarnoj razini zdravstvene zaštite“ za Zavod za hitnu medicinu Primorsko-
goranske županije“ 
 

3. Nacrt prijedloga Odluke o broju ordinacija koje će djelatnost obavljati u okviru 
Doma zdravlja Primorsko-goranske županije iskazana kao postotak od ukupnog 
broja potrebnih ordinacija prema mreži javne zdravstvene službe 
 

4. Nacrt prijedloga Mreže hitne medicine za područje Primorsko-goranske županije 
 

5. Nacrt prijedloga Programa javnih potreba u području kulture Primorsko-goranske 
županije za 2019. godinu  

 

6. a) Nacrt prijedloga Operativnog plana razvoja cikloturizma Primorsko-goranske 
županije sa standardima 
b) Nacrt prijedloga Sporazuma o suradnji na provedbi Operativnog plana razvoja 
cikloturizma Primorsko-goranske županije sa standardima 
 

7. Nacrt prijedloga dopune Plana savjetovanja tijela Primorsko-goranske županije s 
javnošću u 2019. godini 

 

8. Nacrt prijedloga Odluke o izmjeni Odluke o osnivanju Fonda solidarnosti za djecu 
i mlade Primorsko-goranske županije 

 

9. Nacrt prijedloga Odluke o izmjeni Odluke o sufinanciranju projekta rekonstrukcije 
i dogradnje Osnovne škole „Jelenje – Dražice“ u Dražicama i izgradnje školske 
sportske dvorane temeljem investicijskog elaborata 
 

10. Nacrt prijedloga Odluke o financiranju projekta izgradnje školske sportske 
dvorane Medicinske škole u Rijeci temeljem investicijskog elaborata 
 

11. a) Izvješće o stanju sustava civilne zaštite na području Primorsko-goranske 
županije u 2018. godini 
b) Nacrt prijedloga Plana razvoja sustava civilne zaštite na području Primorsko–
goranske županije za 2019. godinu 

 



12. a) Prijedlog odluke o raspisivanju javnog poziva za sufinanciranje 
programa/projekata ravnomjernog razvitka iz Proračuna Primorsko-goranske 
županije za 2019. godinu 

b) Prijedlog odluke o imenovanju Povjerenstva za odabir programa/projekata 
ravnomjernog razvitka koji će se sufinancirati iz Proračuna Primorsko-goranske 
županije za 2019. godinu 
 

13. a) Prijedlog odluke o raspisivanju javnog poziva za sufinanciranje izrade 
dokumentacije iz Proračuna Primorsko-goranske županije za 2019. godinu 

b) Prijedlog odluke o imenovanju Povjerenstva za odabir projekata kojima će se 
sufinancirati izrada dokumentacije iz Proračuna Primorsko-goranske županije za 
2019. godinu 
 

14. Prijedlog dodatka Sporazuma o financiranju postupka izvlaštenja čvora Trinajstići 
 

15. a) Izvješće o provedbi programa pomoć u kući u JLS koji se provode uz 
financijsku potporu Županije u 2018. godini 

b) Prijedlog zaključka o rasporedu proračunskih sredstava za provedbu programa 
izvaninstitucijske skrbi u JLS s područja Primorsko-goranske županije u 2019. 
godini 
 

16. Prijedlog odluke o izmjeni Odluke o stjecanju prava građenja radi izgradnje 
školske sportske dvorane Medicinske škole u Rijeci, bez nakande  
 

17. Prijedlog odluke o davanju suglasnosti Psihijatrijskoj bolnici Rab za davanje u 

zakup poslovnog prostora bolničke kantine 

18. Prijedlog plana dodjele državnih potpora i potpora male vrijednosti Primorsko-
goranske županije za 2019. godinu 

 

19. Prijedlog partnerstva Pomorskog i povijesnog muzeja Hrvatskog primorja Rijeka 
u  projektu  „Povijest, Povijest umjetnosti, Talijanistika, Germanistika - razvoj, 
unapređenje i provedba stručne prakse" (PerPeTuUm aGile) 

 

20. a) Informacija o isteku mandata članova Povjerenstava za kvalitetu u 
ustanovama za strukovno obrazovanje kojima je  osnivač Primorsko-goranska 
županija  

b) Prijedlog odluke o imenovanju članova Povjerenstava za kvalitetu iz reda 
dionika 
 

21. Prijedlog odluke o izmjeni Odluke o imenovanju Povjerenstva za suzbijanje 
ovisnosti na području Primorsko-goranske županije 
 

22. Nacrt prijedloga Odluke o namjeri davanja koncesije na pomorskom dobru za 
izgradnju, rekonstrukciju i gospodarsko korištenje ugostiteljskog objekta pizzeria 
Bukaleta u Njivicama, Općina Omišalj 
 

23. Prijedlog odluke o izmjeni Odluke o namjeri davanja koncesije na pomorskom 
dobru za uređenje i gospodarsko korištenje plaže Kvarner, Općina Lovran 
 

24. Nacrt prijedloga Odluke o namjeri davanja koncesije na pomorskom dobru za 
izgradnju, rekonstrukciju i gospodarsko korištenje ugostiteljskog objekta plava 
terasa s dijelom plaže u Njivicama, Općina Omišalj 
 

25. Nacrt prijedloga Odluke o namjeri davanja koncesije na pomorskom dobru za 
izgradnju, rekonstrukciju i gospodarsko korištenje ugostiteljskog objekta stari 
ribar u Njivicama, Općina Omišalj 



26. Nacrt prijedloga Odluke o određivanju morskih plaža na području primorsko-
goranske županije na kojima će se provoditi praćenje kakvoće mora za kupanje u 
2019. godini 
 

27. Prijedlog odluke o davanju suglasnosti ravnatelju Županijske lučke uprave Krk za 
zaključivanje ugovora o javnoj nabavi radova na sanaciji dijela podmorskog i 
nadmorskog dijela istočne obalne konstrukcije ribarskog gata u Gradu Krku ev. 
br. nabave: ev-m-64/18 

 

 

 

 
  

Točka 1. 
Nacrt prijedloga Odluke o davanju suglasnosti za kreditno zaduženje Domu 
zdravlja Primorsko-goranske županije za dugoročno zaduženje za izgradnju 

novog objekta Doma zdravlja Novi Vinodolski 
 

 

 Župan je donio sljedeći  
 

Z a k l j u č a k 
 

1. Utvrđuje se Prijedlog odluke o davanju suglasnosti za dugoročno kreditno 
zaduženje Domu zdravlja Primorsko-goranske županije za izgradnju novog objekta  
Doma zdravlja Novi Vinodolski te se prosljeđuje Županijskoj skupštini na razmatranje i 
usvajanje 

 

2. Nositelj projekta iz točke 1. ovoga Zaključka je Dom zdravlja Primorsko-
goranske županije, a za Voditelja Projekta imenuje se doc..dr.sc. Vladimir Mozetič, dr. 
med.MHA, ravnatelj ustanove. 

 
Točka 2. 

Nacrt prijedloga Odluke o rasporedu sredstava: 420601 „Dostupnost na primarnoj 
razini zdravstvene zaštite“ za Zavod za hitnu medicinu Primorsko-goranske 

županije“ 
 

 Župan je donio sljedeći  
Z a k l j u č a k 

 

Utvrđuje se prijedlog Odluke o rasporedu sredstava za aktivnosti „Dostupnost na 
primarnoj razini zdravstvene zaštite“, za zdravstvenu ustanovu Zavod za hitnu medicinu 
Primorsko–goranske županije, te se prosljeđuje Županijskoj skupštini na razmatranje i 
usvajanje. 

 
Točka 3. 

Nacrt prijedloga Odluke o broju ordinacija koje će djelatnost obavljati u okviru 
Doma zdravlja Primorsko-goranske županije iskazana kao postotak od ukupnog 

broja potrebnih ordinacija prema mreži javne zdravstvene službe 
 

 

 Župan je donio sljedeći  
 

Z a k l j u č a k 
 

Utvrđuje se Prijedlog mreže hitne medicine – Zavod za hitnu medicinu 
Primorsko-goranske županije te se prosljeđuje Županijskoj skupštini na razmatranje i 
usvajanje. 



Točka 4. 
Nacrt prijedloga Mreže hitne medicine za područje 

Primorsko-goranske županije 
 

 Župan je donio sljedeći  
 

Z a k l j u č a k 
 

Utvrđuje se  Prijedlog odluke o broju ordinacija koje će djelatnost obavljati u 
okviru Doma zdravlja Primorsko-goranske županije te se prosljeđuje Županijskoj 
skupštini na razmatranje i usvajanje. 

 
 

Točka 5. 
Nacrt prijedloga Programa javnih potreba u području kulture Primorsko-goranske 

županije za 2019. godinu 
 

 Župan je donio sljedeći  
 

Z a k l j u č a k 
 

1. Utvrđuje se Prijedlog programa javnih potreba u kulturi Primorsko-goranske 
županije za 2019. godinu i prosljeđuje se Županijskoj skupštini Primorsko-goranske 
županije na razmatranje i usvajanje.   
 

2. Ukoliko se ukupni prihodi Proračuna Primorsko-goranske županije za 2019. 
godinu ostvare ispod planiranih, sredstva namijenjena sufinanciranju Programa iz točke 
1. ovog Zaključka razmjerno će se umanjiti. 

 
Točka 6. 

a) Nacrt prijedloga Operativnog plana razvoja cikloturizma Primorsko-goranske 
županije sa standardima 

b) Nacrt prijedloga Sporazuma o suradnji na provedbi Operativnog plana razvoja 
cikloturizma Primorsko-goranske županije sa standardima 

 
 Župan je donio sljedeći  

 

Z a k l j u č a k 
 

1. Utvrđuje se Prijedlog operativnog plana razvoja cikloturizma Primorsko-
goranske županije sa standardima i upućuje se Županijskoj skupštini na usvajanje. 
 

2. Utvrđuje se Prijedlog sporazuma o suradnji na provedbi Operativnog plana 
razvoja cikloturizma Primorsko-goranske županije sa standardima i upućuje Županijskoj 
skupštini na usvajanje. 

 
3. Zadužuje se Upravni odjel za turizam, poduzetništvo i ruralni razvoj da, po 

usvajanju Sporazuma o suradnji na provedbi Operativnog plana razvoja cikloturizma 
Primorsko-goranske županije sa standardima od strane Županijske skupštine, 
organizira potpisivanje istog. 

 
Točka 7. 

Nacrt prijedloga dopune Plana savjetovanja tijela Primorsko-goranske županije s 
javnošću u 2019. godini 

 

 Župan je donio sljedeći  
 



Z a k l j u č a k 
 

Utvrđuje se Prijedlog dopune Plana savjetovanja tijela Primorsko-goranske 
županije s javnošću u 2019. godini, te se prosljeđuje Županijskoj skupštini na 
razmatranje i usvajanje. 

 
Točka 8. 

Nacrt prijedloga Odluke o izmjeni Odluke o osnivanju Fonda solidarnosti za djecu 
i mlade Primorsko-goranske županije 

 

 Župan je donio sljedeći  
 

Z a k l j u č a k 
 

Utvrđuje se Prijedlog odluke o izmjeni Odluke o osnivanju Fonda solidarnosti za 
djecu i mlade Primorsko-goranske županije, te se prosljeđuje Županijskoj skupštini na 
razmatranje i usvajanje. 
  

Točka 9. 
Nacrt prijedloga Odluke o izmjeni Odluke o sufinanciranju projekta rekonstrukcije 

i dogradnje Osnovne škole „Jelenje – Dražice“ u Dražicama i izgradnje školske 
sportske dvorane temeljem investicijskog elaborata 

 

 Župan je donio sljedeći 
 

Z a k l j u č a k 
 

Utvrđuje se Prijedlog odluke o izmjeni Odluke o sufinanciranju rekonstrukcije i 
dogradnje Osnovne škole „Jelenje – Dražice“ u Dražicama i izgradnje školske sportske 
temeljem investicijskog elaborata, te se prosljeđuje Županijskoj skupštini na razmatranje 
i usvajanje. 

 
Točka 10. 

Nacrt prijedloga Odluke o financiranju projekta izgradnje školske sportske 
dvorane Medicinske škole u Rijeci temeljem investicijskog elaborata 

 
 Župan je donio sljedeći 

 

Z a k l j u č a k 
 

Utvrđuje se prijedlog Odluke o financiranju projekta izgradnje školske sportske 
dvorane Medicinske škole u Rijeci temeljem investicijskog elaborata, te se prosljeđuje 
Županijskoj skupštini na razmatranje i usvajanje. 

 
 

Točka 11. 
a) Izvješće o stanju sustava civilne zaštite na području Primorsko-goranske 

županije u 2018. godini 
b) Nacrt prijedloga Plana razvoja sustava civilne zaštite na području Primorsko–

goranske županije za 2019. godinu 
 

 Župan je donio sljedeći 
 

Z a k l j u č a k 
 

 1. Prihvaća se Izvješće o stanju sustava civilne zaštite na području Primorsko-



goranske županije u 2018. godini i prosljeđuje Županijskoj skupštini na prihvaćanje. 
 
  2. Utvrđuje se Prijedlog plana razvoja sustava civilne zaštite na području 
Primorsko-goranske županije za 2019. godinu i prosljeđuje Županijskoj skupštini na 
prihvaćanje. 
 

Točka 12. 
a) Prijedlog odluke o raspisivanju javnog poziva za sufinanciranje 

programa/projekata ravnomjernog razvitka iz Proračuna Primorsko-goranske 
županije za 2019. godinu 

b) Prijedlog odluke o imenovanju Povjerenstva za odabir programa/projekata 
ravnomjernog razvitka koji će se sufinancirati iz Proračuna Primorsko-goranske 

županije za 2019. godinu 
 

 Župan je donio sljedeći 
 

Z a k l j u č a k 
 

1. Donosi se Odluka o raspisivanju Javnog poziva za sufinanciranje programa/ 
projekata ravnomjernog razvitka iz Proračuna Primorsko-goranske županije za 2019. 
godinu.  
(Odluka je sastavni dio ovog Zaključka). 
 

2. Donosi se Odluka o imenovanju Povjerenstva za odabir programa/projekata 
ravnomjernog razvitka koji će se sufinancirati iz Proračuna Primorsko-goranske 
županije za 2019. godinu. 
(Odluka je sastavni dio ovog Zaključka). 

 
Točka 13. 

a) Prijedlog odluke o raspisivanju javnog poziva za sufinanciranje izrade 
dokumentacije iz Proračuna Primorsko-goranske županije za 2019. godinu 

b) Prijedlog odluke o imenovanju Povjerenstva za odabir projekata kojima će se 
sufinancirati izrada dokumentacije iz Proračuna Primorsko-goranske županije za 

2019. godinu 
 

 Župan je donio sljedeći 
 

Z a k l j u č a k 
 

1. Donosi se Odluka o raspisivanju Javnog poziva za sufinanciranje izrade 
dokumentacije iz Proračuna Primorsko-goranske županije za 2019. godinu.  

(Odluka je sastavni dio ovog Zaključka). 
 

2. Donosi se Odluka o imenovanju Povjerenstva za odabir projekata kojima će se 
sufinancirati izrada dokumentacije iz Proračuna Primorsko-goranske županije za 2019. 
godinu. 

(Odluka je sastavni dio ovog Zaključka). 
 

Točka 14. 
Prijedlog dodatka Sporazuma o financiranju postupka izvlaštenja čvora Trinajstići 

 
 Župan je donio sljedeći 
 



Z a k l j u č a k 
 

1. Prihvaća se prijedlog Dodatka Sporazumu o financiranju postupka izvlaštenja 
čvora Trinajstići, te se prosljeđuje Županijskoj skupštini na razmatranje i usvajanje. 

 (Prijedlog dodatka Sporazuma sastavni je dio ovog Zaključka). 
 

2. Predlaže se Županijskoj skupštini Primorsko-goranske županije da ovlasti 
Župana da potpiše Dodatak Sporazumu iz točke 1. ovog Zaključka. 

 
 

Točka 15. 
a) Izvješće o provedbi programa pomoć u kući u JLS koji se provode uz 

financijsku potporu Županije u 2018. godini 
b) Prijedlog zaključka o rasporedu proračunskih sredstava za provedbu programa 

izvaninstitucijske skrbi u JLS s područja Primorsko-goranske županije u 2019. 
godini 

 
 Župan je donio sljedeći 

 

Z a k l j u č a k 
 

1. Prihvaća se Izvješće o provedbi programa pomoć u kući u JLS koji se provode 
uz financijsku potporu Primorsko-goranske županije u 2018. godini. 
  

2. Raspoređuju se novčana sredstva osigurana u Proračunu Primorsko-goranske 
županije za 2019. godinu, Razdjel 10 - Upravni odjel za socijalnu politiku i mlade, 
A430422 „Potpora programima izvaninstitucijske skrbi u JLS“, za provedbu programa u 
2019. godini, kako slijedi: 

 Grad Delnice: 55.000,00 kn, 

 Grad Vrbovsko: 62.000,00 kn, 

 Grad Čabar: 50.000,00 kn, 

 Grad Cres: 40.000,00 kn, 

 Grad Bakar: 38.000,00 kn,  

 Općina Skrad: 30.000.00 kn,  

 Općina Lokve: 25.000,00 kn, 

 Općina Mrkopalj: 25.000,00 kn, 

 Općina Brod Moravice: 30.000,00 kn, 

 Općina Ravna Gora: 25.000,00 kn, 

 Općina Fužine: 25.000,00 kn. 
  

3. Zadužuje se Upravni odjel za socijalnu politiku i mlade da u roku od 15 dana 
od dana donošenja ovoga Zaključka sklopi ugovore, odnosno izradi nacrte ugovora o 
raspoređenim proračunskim sredstvima sukladno točki 2. ovoga Zaključka. 

     
 

Točka 16. 
Prijedlog odluke o izmjeni Odluke o stjecanju prava građenja radi izgradnje 

školske sportske dvorane Medicinske škole u Rijeci, bez nakande 
 
Župan je donio sljedeći 

 
 
 
 



Z a k l j u č a k 
 

1. Donosi se Odluka o izmjeni Odluke o stjecanju prava građenja zemljišta 
potrebnog za izgradnju školske sportske dvorane  Medicinske škole u Rijeci. 

          (Odluka je sastavni dio ovog Zaključka).  
 

2. Prihvaća se prijedlog Dodatka Ugovora o osnivanju prava građenja.  
           (Prijedlog Dodatka Ugovora je sastavni dio ovog Zaključka). 

 
Točka 17. 

Prijedlog odluke o davanju suglasnosti Psihijatrijskoj bolnici Rab za davanje u 
zakup poslovnog prostora bolničke kantine 

 
Župan je donio sljedeći 

 

Z a k l j u č a k 
 

Donosi se Odluka o davanju suglasnosti Psihijatrijskoj bolnici Rab za davanje u 
zakup poslovnog prostora bolničke kantine. 
 (Odluka je sastavni dio ovog Zaključka) 

 
 

Točka 18. 
Prijedlog plana dodjele državnih potpora i potpora male vrijednosti Primorsko-

goranske županije za 2019. godinu 
 

Župan je donio sljedeći 
 

Z a k l j u č a k 
 

Donosi se Plan dodjele državnih potpora i potpora male vrijednosti Primorsko-
goranske županije za 2019. godinu. 

(Plan je sastavni dio ovog Zaključka.) 
 

Točka 19. 
Prijedlog partnerstva Pomorskog i povijesnog muzeja Hrvatskog primorja Rijeka 

u  projektu  „Povijest, Povijest umjetnosti, Talijanistika, Germanistika - razvoj, 
unapređenje i provedba stručne prakse" (PerPeTuUm aGile) 

 
Župan je donio sljedeći 
 

Z a k l j u č a k 
 

1. Prihvaća se prijedlog za partnerstvo Pomorskog i povijesnog muzeja Hrvatskog 
primorja Rijeka na projektu „Povijest, Povijest umjetnosti, Talijanistika, 
Germanistika - razvoj, unapređenje i provedba stručne prakse (PerPeTuUm 
aGile)” 
 

2. Zadužuje se Pomorski i povijesni muzej Hrvatskog primorja Rijeka da putem 
Upravnog odjela za kulturu, sport i tehničku kulturu po eventualnom odabiru 
projekta za sufinanciranje iz Programa Učinkoviti ljudski potencijali 2014.-2020. 
pripremi informaciju o istom za Kolegij Župana. 

 



Točka 20. 
a) Informacija o isteku mandata članova Povjerenstava za kvalitetu u ustanovama 

za strukovno obrazovanje kojima je  osnivač Primorsko-goranska županija 
b) Prijedlog odluke o imenovanju članova Povjerenstava za kvalitetu iz reda 

dionika 
 

Župan je donio sljedeći 
 

Z a k l j u č a k 
 
1. Prihvaća se Informacija o isteku mandata članova Povjerenstava za kvalitetu iz 

reda dionika u srednjim školama koje provode programe strukovnog obrazovanja,  s 
danom 31. ožujka 2019. godine. 

 
2. Donosi se Odluka o imenovanju članova Povjerenstava za kvalitetu iz reda 

dionika u srednjim školama koje provode programe strukovnog obrazovanja, kojima je 
osnivač Primorsko-goranska županija. 

(Odluka je sastavni dio ovog Zaključka). 

 
Točka 21. 

Prijedlog odluke o izmjeni Odluke o imenovanju Povjerenstva za suzbijanje 
ovisnosti na području Primorsko-goranske županije 

 

Župan je donio sljedeći 
 

Z a k l j u č a k 
 

Donosi se Odluka o izmjeni Odluke o imenovanju Povjerenstva za suzbijanje 
ovisnosti  na području Primorsko-goranske županije. 

(Odluka je sastavni dio ovog Zaključka). 
 

Točka 22. 
Nacrt prijedloga Odluke o namjeri davanja koncesije na pomorskom dobru za 

izgradnju, rekonstrukciju i gospodarsko korištenje ugostiteljskog objekta pizzeria 
Bukaleta u Njivicama, Općina Omišalj 

 
Župan je donio sljedeći 

 
Z a k l j u č a k 

 
 Utvrđuje se Prijedlog odluke o namjeri davanja koncesije na pomorskom dobru 
za izgradnju, rekonstrukciju i gospodarsko korištenje ugostiteljskog objekta Pizzeria 
Bukaleta u Njivicama, Općina Omišalj, te se prosljeđuje Županijskoj skupštini na 
razmatranje i usvajanje. 

 
Točka 23. 

Prijedlog odluke o izmjeni Odluke o namjeri davanja koncesije na pomorskom 
dobru za uređenje i gospodarsko korištenje plaže Kvarner, Općina Lovran 

 
 Župan je donio sljedeći 
 
 

 



Z a k l j u č a k 
 

1. Utvrđuje se Prijedlog Odluke o izmjeni Odluke o namjeri davanja koncesije na 
pomorskom dobru za uređenje i gospodarsko korištenje plaže Kvarner, Općina Lovran, 
te se prosljeđuje Županijskoj skupštini na razmatranje i usvajanje. 
 

2. Zadužuje se Upravni odjel za pomorsko dobro, promet i veze Primorsko-
goranske županije da u roku od 10 (deset) dana od dana donošenja Odluke iz točke 1. 
ovog Zaključka nastavi s postupkom u Elektronskom oglasniku javne nabave.  
 

Točka 24. 
Nacrt prijedloga Odluke o namjeri davanja koncesije na pomorskom dobru za 

izgradnju, rekonstrukciju i gospodarsko korištenje ugostiteljskog objekta plava 
terasa s dijelom plaže u Njivicama, Općina Omišalj 

 
 Župan je donio sljedeći 

 

Z a k l j u č a k 
 

Utvrđuje se Prijedlog odluke o namjeri davanja koncesije na pomorskom dobru 
za izgradnju, rekonstrukciju i gospodarsko korištenje ugostiteljskog objekta Plava terasa 
s dijelom plaže u Njivicama, Općina Omišalj, te se prosljeđuje Županijskoj skupštini na 
razmatranje i usvajanje. 
 

Točka 25. 
Nacrt prijedloga Odluke o namjeri davanja koncesije na pomorskom dobru za 
izgradnju, rekonstrukciju i gospodarsko korištenje ugostiteljskog objekta stari 

ribar u Njivicama, Općina Omišalj 
 
 Župan je donio sljedeći 

 

Z a k l j u č a k 
 

 Utvrđuje se Prijedlog odluke o namjeri davanja koncesije na pomorskom dobru 
za izgradnju, rekonstrukciju i gospodarsko korištenje ugostiteljskog objekta Stari ribar u 
Njivicama, Općina Omišalj, te se prosljeđuje Županijskoj skupštini na razmatranje i 
usvajanje. 

 
Točka 26. 

Nacrt prijedloga Odluke o određivanju morskih plaža na području primorsko-
goranske županije na kojima će se provoditi praćenje kakvoće mora za kupanje u 

2019. godini 
 
 Župan je donio sljedeći 
 

 

Z a k l j u č a k 
  
 Utvrđuje se Prijedlog odluke o određivanju morskih plaža na području Primorsko-
goranske županije na kojima će se provoditi praćenje kakvoće mora za kupanje u 2019. 
godini te se prosljeđuje Županijskoj skupštini na razmatranje i usvajanje.  

 



Točka 27. 
Prijedlog odluke o davanju suglasnosti ravnatelju Županijske lučke uprave Krk za 

zaključivanje ugovora o javnoj nabavi radova na sanaciji dijela podmorskog i 
nadmorskog dijela istočne obalne konstrukcije ribarskog gata u Gradu Krku ev. 

br. nabave: ev-m-64/18 
 
 Župan je donio sljedeći 

 

Z a k l j u č a k 
 

1. Donosi se Odluka o davanju suglasnosti ravnatelju Županijske lučke uprave Krk 
za zaključivanje Ugovora o javnoj nabavi radova na sanaciji dijela podmorskog i 
nadmorskog dijela istočne obalne konstrukcije Ribarskog gata u gradu Krku, ev. 
br. nabave: EV-M-64/18. 
(Odluka je sastavni dio Zaključka). 

 
2. Zadužuje se Upravni odjel za pomorsko dobro, promet i veze da u roku od 8 

dana od dana donošenja ovaj Zaključak i Odluku iz točke 1. ovog Zaključka 
dostavi Županijskoj lučkoj upravi Krk. 
 

3. Zadužuje se Upravni odjel za pomorsko dobro, promet i veze da zatraži od 
Županijske lučke uprave Krk da u roku od 8 dana od zaključenja Ugovora iz 
točke 1. ovog Zaključka, jedan primjerak istih dostavi Upravnom odjelu za 
pomorsko dobro, promet i veze. 
 

 

 

Sjednica je zaključena u  15,50 sati. 
 
 
 
 
 
 
 
Tajnik Županije                                                                       Ž u p a n 
 
 

Davor Mihelčić            Zlatko Komadina, dipl.ing. 
 
 
 
 
 
KLASA: 022-04/19-01/9 
URBROJ: 2170/1-01-01/6-19-2 
Rijeka, 11. ožujka 2019.     
 



Na temelju ölanka 6. stavka 4. Pravilnika o opóim uvjetima dodjele donacija,
subvencija i pomoói iz Proraöuna Primorsko-goranske Zupanije (,,SluZbene novine broj
14113 i 6114), ölanka 52. toöke 23. Statuta Primorsko-goranske Zupanije (,,Sluåbene
novine" broj 23109 , 9113 i 25113 -- proöiöóeni tekst, 5/18 i 8/18 - proöiöóeni tekst), ölanka
25. stavka 1. Poslovnika o radu Zupana Primorsko-goranske Zupanije ("SluZbene novine"
broj 23t14, 16t15, 3/16 a 19t16 - proöiöóeni tekst) ,Zupan Primorsko-goranske Zupanije,
dana 11. oåu¡ka2019. godine, donio je

ODLUKU
o raspisivanju Javnog poziva za sufinanciranje programalprojekata

ravnomjernog razvitka iz Proraëuna Primorsko-goranske Èupanije za 2019. godinu

Ovom Odlukom raspisuje se Javni poziv za sufinanciranje programa/projekata
ravnomjernog razvitka iz Proraöuna Primorsko-goranske åupanije za 2019. godinu
namijenjen jedinicama lokalne samouprave i trgovaðkim druðtvima u (su)vlasniötvu
jedinica lokalne samouprave s podruöja Primorsko-goranske Zupanije koji óe se
sufinancirati iz Razdjela 9., Upravni odjel za regionalni razvoj, infrastrukturu i upravljanje
projektima.

(tekst Javnog poziva i Uputa za prijavitelje s pripadajuóim Obrascem za prijavu i

ilavama sastavni su dio ove Odluke).

Javni poziv objavit óe se u roku 30 dana od dana donoöenja ove Odluke i bit óe
otvoren do iskoriötenja osiguranih sredstava, a najkasnije do 15. studenog2019. godine.

Javni poziv objavit óe se na sluZbenoj internet stranici Primorsko-goranske
2upanije.

ilt.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoöenja.

KLASA: 022-04119-01/9
URBROJ. 2170t 1-01 -01 /6-1 9-1 5
Rijeka, 1 1 . oåujka 2019.

t.

upan

dipl.ing.



REPUBLIKA HRVATSKA
PRTMoRS Ko-coRANSKA Zu pnru l.,lR

Upravni odjel za regionalni razvoj,
infrastrukturu i upravljanje projektima

JAVNI POZIV
za sufi na nci ranje prog rama/projekata ravn omjernog razvitka
iz Proraõuna Primorsko-goranske Zupanije za2O19. godinu

1. UVOD

U Proraöunu Primorsko-goranske Zupanije za2019. godinu, Razdjel 9. Upravni odjel za
regionalni razvoj, infrastrukturu i upravljanje projektima, planirana su sredstva namijenjena za
sufinanciranje programa/projekata ravnomjernog razvitka jedinica lokalne samouprave i

trgovackih druötava u (su)vlasniötvu jedinica lokalne samouprave s podruöja Primorsko-goranske
Zupanije.

2. UVJETI PRIJAVE

Pravo na podnoöenje prijava imaju jedinice lokalne samouprave i trgovaöka druötva u
(su)vlasniötvu jedinica lokalne samouprave s podruöja Primorsko-goranske Zupanije.

Putem ovog Javnog poziva sufinancirati se mogu projekti ravnomjernog razvitka za koje su
ispunjeni svi zakonski uvjeti za poöetak gradnje.

Na ovaj Javni poziv ne mogu se prijaviti programi/projekti ravnomjernog razvitka koji su
sufinancirani iz proraöunskih razdjela drugih upravnih tijela Primorsko-goranske Zupanije u
tekuóojgodiní.

3. PRIHVATLJIVE I NEPRIHVATLJIVE AKTIVNOSTI I TROSKOVI

Prihvatljive su sljedeóe aktivnosti u okviru ovog Javnog poziva za sufinanciranje
programa/projekata ravnomjemog razvitka:

- radovi i struðni nadzor u svrhu realizacije prijavljenog programa/projekta.
Prihvatljivi su troökovi za izvodenje radova, nabavu opreme i usluga nadzora za potrebe

gradenja sukladno stavkama iz financijskog plana i troökovnika programa/projekta nastali nakon
01. sijeönja 2019. godine.

U sluöaju da prijavitelj tek po odobravanju sredstava temeljem ovog Javnog poziva
pokreÓe postupak nabave roba/radova/usluga, duZan je dostaviti ugovor s odabranim
izvodaöem/izvröiteljem/isporuöiteljem najkasnije do 1. rujna 2019. godine.
Navedeni rok predstavlja bitni sastojak i raskidni uvjet ugovora o sufinanciranju, odnosno u
sluöaju da nije ispunjen ovaj uvjet, ugovor o sufinanciranju se raskida.

Programi/projekti ravnomjernog razvitka ne mogu se sufinanciratiizproraöunskih razdjela
drugih upravnih tijela Primorsko-goranske Zupanije u 2019. godini.

Porez na dodanu vrijednost nije prihvatljivi troöak u dijelu u kojem ga prijavitelj moZe
koristiti kao pretporez u smislu Zakona o porezu na dodanu vrijednost (,,Narodne novine" broj
73/13,99/13, 149113, 153113, 143114, 115116 i 106/19).



4. KRITERIJIZA ODABIR

Kriteriji za odabir su:
1. kvaliteta programa/projekta (sadrZaj, cilj i oöekivani rezultati);
2. sufinanciranje iz EU sredstava, nacionalnih izvora sredstava i vlastito financijsko uöe5óe;
3. uskladenost programa/projekta s vaZeóom Razvojnom strategijom Primorsko-goranske Zupanije;
4. ocjena opravdanosti programa/projekta za koju je zatraZeno sufinanciranje.

5. SADRZAJ PRIJAVE

Prijava projekta provodi se ispunjavanjem sadrZaja i dostavom Obrasca za prijavu i

pripadajuóih izjava koji se preuzimaju na sluZbenoj internet stranici Primorsko-goranske Zupanije
www.poz.hr.

Obrazac za prijavu mora biti ispunjen, potpisan i ovjeren uz prateóe priloge sukladno
Uputama za prijavitelje koje su dostupne na sluZbenoj internet stranici Primorsko-goranske
Zupanije www.poz.hr.

6. NAÕIN PRIJAVE

Prijave se mogu dostaviti na dva naöina:
1. oo5tom oreooruöeno na adresu:

PRI MORSKO.GORANSKA ZU PRIr¡I¿R
Upravni odjel za regionalni razvoj, infrastrukturu i upravljanje projektima

"Prijava na Javni poziv za sufinanciranje programa/projekata ravnomjernog razvitka iz
Proraõuna Primorsko-goranske Zupanije za 2018. godinu"

Slogin kula 2, 51 000 Rijeka

2. osobnom dostavom u Pisarnicu Primorsko-qoranske Zuoaniie na adresi:

Slogin kula 2
51 000 Rijeka

7. ROK ZA PODNOSENJE PRIJAVA

Javni poziv ostaje otvoren sve do iskoriötenja sredstava osiguranih u Proraöunu
Primorsko-goranske åupanije za 2019. godinu, Razdjel 9. Upravni odjel za regionalni razvoj,
infrastrukturu i upravljanje projektima, a najkasnije do 15. studenog 2019. godine.

Nepotpune prijave, prijave zaprimljene nakon iskoriötenja sredstava osiguranih u
Proraöunu Primorsko-goranske Zupanije i prijave zaprimljene izvan roka za prijavu neóe se
razmatrati.

Odluke o odabiru donosit óe se sukladno dinamici pristiglih prijava za vrijeme trajanja
Javnog poziva temeljem ocjene Povjerenstvaza odabir.

Sve dodatne informacije mogu se dobiti telefonom na brol 051 351-900 i 051
351-912.

8. NACIN OBJAVE INFORMACIJA

Sve obavijesti i promjene vezane uz Javni poziv bit óe objavljene na sluZbenoj internet
stranici Primorsko-goranske Zupanije www.pqz.hr.



REPUBLIKA HRVATSKA
PRr MoRS Ko-co RANSKA 2u pnru ¡.lR

Upravni odjel za regionalni razvoj,
infrastrukturu i upravljanje projektima

UPUTE ZA PRIJAVITELJE
na Javni poziv za sufinanciranje programa/projekata ravnomjernog razvitka iz Proraõuna

Primorsko-goranske Zupanije za 2019. godinu

1. CILJEVI JAVNOG POZIVA

Opói cilj sufinanciranja programa/projekata ravnomjernog razvitka iz Proraöuna
Primorsko-goranske Zupanije je stvaranje povoljnih uvjeta za ravnomjeran razvoj u skladu s
vaZeóom Razvojnom strategijom Primorsko-goranske åupanije.

Potpora uravnoteZenom razvoju cijelog prostora Zupanije pruäa se kroz sufinanciranje
programa/projekata ravnomjemog razvitka koji predstavljaju temelj za daljnji razvitak i ulaganja.

2. PRIHVATLJIVI PRIJAVITELJI

Prihvatljivi prijavitelji na ovaj Javni poziv su jedinice lokalne samouprave i trgovaöka
druötva u (su)vlasniötvu jedinica lokalne samouprave s podruöja Primorsko-goranske Zupanije.

3. PRIHVATLJIVE I NEPRIHVATLJIVE AKTIVNOSTI I TROSKOVI

Prihvatljive su sljedeóe aktivnosti itroökovi u okviru ovog Javnog poziva za sufinanciranje
programa/pro¡ekta ravnomjernog razvitka :

- radovi i struöni nadzor u svrhu realizacije prijavljenog programa/projekta.
Prihvatljivi su troëkovi za izvodenje radova, nabavu opreme i usluga nadzora za potrebe gradenja

sukladno stavkama iz financijskog plana i troökovnika programa/projekta nastali nakon 01. sijeönja 2019.
godine.

U sluöaju da prijavitelj tek po odobravanju sredstava temeljem ovog Javnog poziva pokreóe
postupak nabave roba/radova/usluga, duZan je dostaviti ugovor s odabranim
izvodaöem/izvr5iteljem/isporuöiteljem najkasnije do 1. rujna 2019. godine. Navedeni rok
predstavlja bitni sastojak i raskidni uvjet ugovora o sufinanciranju, odnosno u sluöaju da nije ispunjen ovaj
uvjet, ugovor o sufinanciranju se raskida.

Programi/projekti ravnomjernog razvitka ne mogu se sufinancirati iz proraöunskih razdjela drugih
upravnih tijela Primorsko-goranske Zupanije u 2019. godini.

Porez na dodanu vrijednost nije prihvatljivi troöak u dijelu u kojem ga prijavitelj moZe
koristiti kao pretporez u smislu Zakona o porezu na dodanu vrijednost (,,Narodne novine" broj
73/13, 99/1 3, 148t13, 153t13, 143114, 115116 i 1 06/19).

4. MAKSIMALNA VISINA IZNOSA SUFINANCIRANJA

å
Zupan¡a óe sudjelovati u sufinanciranju programa/projekta ravnomjernog razvitka do

maksimalno 100% iznosa po prijavljenoj investicr¡r.



5. TRAJANJE I LOKACIJA PROJEKTA

Sufinanciranje od strane Zupanije se provodiza tro5kove nastale nakon 01. sijeönja 2019.
godine. Lokacija na kojoj se provodi p@ekt mora biti na podruöju prihvatljivog prijavitelja, a-iznimno, za
potrebe zadovoljenja pune funkcionalnosti projekta, i na podruöju susjednih jedinica lokalne samouprave.

6. OBVEZA POSTUPANJA SUKLADNO UPUTAMA I TEKSTU JAVNOG POZIVA

Prihvatljivi prijavitelji podnose prijavu na Javni poziv putem Obrasca za prijavu kojije prilog
objavljenog Javnog poziva te pripadajuóih izjava.

Prijava izradena suprotno tekstu Javnog poziva i ovim Uputama smatrat óe se
neprihvatljivom prijavom i kao takva óe se odbaciti.

- Obrazac pn¡ave s pripadajuóim ilavama dostupan je na sluZbenoj intemet stranici
Zupanije.

7. PREGLED I OCJENA PRISTIGLIH PRIJAVA

Pregled i ocjenu pristiglih prijava izvröit óe Povjerenstvo za odabir projekata imenovano
Odlukom Zupana, temeljem öijeg óe prijedloga Zupan donijeti Odluku o oOäOiru i sufinanciranju
programa/projekata ravnomjernog razvitka.

Nakon donoöenja Odluke o odabiru, Primorsko-goranska Zupanija zakljuöuje ugovor o
sufinanciranju s odabranim prijaviteljima, odnosno korisnicima Zupanijskih sredstava kojim se
utvrduju medusobna prava i obveze.

8. IZVJESTAVANJE

Odabrani prijavitelji koji su sufinancirani Zupanijskim sredstvima obvezni su Upravnom
odjelu za regionalni razvoj, infrastrukturu i upravljanje projektima dostaviti opisno i financijsko
izvjeöÓe o izvröenju/provedbi programa/projekta, a isto se regulira ugovorom o sufinanciranju.



REPUBLIKA HRVATSKA

PRI MORSKO-GORANSKA ZUPAN IJA

Upravni odjel za regionalni razvoj,
infrastrukturu i upravljanje projektima

OBRAZAC ZA PRIJAVU ZA SUFINANCIRANJE

PROGRAMA/PROJEKATA RAVNO MJERNOG
RAZVITKA

1. OSNOVNI PODACI O PRIJAVITELJU

l.l.NAZ|V

I.2.SJEDIðTE IADRESA

I.3.OVLASTENA OSOBA ZA ZASTUPANJE

l.4.POSLOVNA BANKA I IBAN

1.5.OrB

1.6.CILJ OSNIVANJA I PODRUCJE
DJELOVANJA KORISNIKA
(samo za trgovaðka druðtva)

I.7.OSWARENI PRIHOD I RASHOD U
PRETHODNOJ GODINI (prema
podacima fin. izvjeðóa samo za
trqovaðka druÕtva)

l.8.KONTAKT OSOBA: lme i prezime

Adresa

Tel./Fax. Mob.
E-mail/internetska
stranica

2. OSNOVNI PODACI O PROJEKTU

2.I.NAZIV PROJEKTA

2.2. KRAJ NJI KORISNIK PROJEKTA

2.3. NAZIV DIJELA PROJEKTA
PLANIRANOG ZA TEKUÓU COOIruU

2.4. LOKACIJA PROJEKTA

2.5.UKUPNO TRAJANJE PROJEKTA (od-
do)



2.6.OP|S PROJEKTA (do 100 rijeöi- ukupno i

za tekuóu godinu)
2.7.CILJ PROJEKTA, CILJNE SKUPINE I

OCEKIVANI RUULTATI PROJEKTA
(broj korisnika, prikljuöaka, povröina,
volumen idr.)

2.8. PLANIRANE AKTIVNOSTI I OÖEKIVANI
REZULTATTZA TEKUÓU GOD¡NU (do 50
rijeöi - broj korisnika, prikljuöaka, izradenih
projekata, duZina, povr5ina, volumen i dr.)

2.9. PREGLED DOKUMENTACIJE

Uskladenost prijedloga s Razvojnom
strategijom PGZ (navesti broj prioriteta i

mjere i broj projekta iz Zupanijske baze
razvojnih projekata)1 :

Naziv i broj sluZbenog glasila vaZeóeg
razvojnog i/ili planskog dokumenta kojim
je definiran projekt:

Naziv, klasa i datum vaZeóeg akta za
provedbu prostornog plana (lokacijska
dozvola, rjeöenje i dr.):

Naziv, klasa i datum vaZeóeg akta za
gradnju:

2.10. NACIN INFORM¡RANJA JAVNOSTI
O PROVEDBI I REZULTATIMA

3. OSNOVNI PODACI FINANCIJSKOG PLANA PROJEKTA

3.I. UKUPNA VRIJEDNOST INVESTICIJE
(u kunama)

Planirana

Ugovorena

Realizirana

3.2. DOSADRSITI¿N U LOZENA SREDSTVA

lznos - kn

1 Ukol¡ko projekt nije evidentiran u Zupanijskoj bazi rczvojnih projekata PGZ, potrebno je ispuniti Obtazac OB- 9O1 koji se mo2e
preuzeti sa stranica Primorsko-goranske 2upanije www.pgz.hr



3.3. DOSADASNJI IZVORI FINANCIRANJA:

a. gradski/opóinski proraöun

b. Zupanijski proraöun

c. drZavni proraöun

d

e

trgovaöko dru5tvo

fondovi EU

f. ostali izvorifinanciranja (navesti izvor)

lznos - kn 9/o

3.4. PLANIRANI TROSKOVI PROJEKTA

Tekuéa godina n n+l n+2

3.5. PLANIRANI IZVORI SREDSTAVA U
TEKUÓOJ GODINI

a. gradski/opóinski proraöun

b. Zupanijski proraöun

c. drZavni proraöun

d. trgovaöko druötvo

e. fondovi EU

f. ostaliizvorifinanciranja

lznos - kn o/o

3.6. TRAZENI IZNOS SUFINANCIRANJA
(u kn)

3.7. NAMJENA TRAZENIH SREDSTAVA

Prilog (ovisio vrsti i statusu projekta):

a. lzjava prijavitelja o istinitosti itoõnosti podataka (OBVEZNO);
b. lzjava prijavitelja o izvorima sufinanciranja (OBVEZNO);
c. llava prijavitelja o opravdanostitroÕka PDV-a (OBAVEZNO);
d. Dokaz o osiguranim sredstvimazarealizaciju dijela projekta u tekuóoj godini (izvadak iz Proraðuna

ili Plana, odluka nadleånog tijela, izjava nadleZne osobe, preslike postojeóih ugovora/odluka o
suradnji na projektu i/ili sufinanciranju projekta s ostalim dionicima npr. EU, ministarstva, fondovi,
agencije i sl.), (ukoliko je primjenjivo);

e. Preslika aktaza gradnju (ukoliko je primjenjivo);



f. lspunjeni obrazac OB-901 koji se moåe preuzeti sa stranica Primorskogoranske äupanije
wvrnr.pgz.hr (ukoliko projekt nije evidentiran u Zupanijskoj bazi razvojnih projekata PG2l;

g. Preslika izvoda o registraciji iz vaieóeg registra/upisnika ne starija od 6 mjeseci (samo za troovaðka
druðtva).

DATUM PRIJAVE: POTPIS I PECAT ODGOVORNE OSOBE



UPUTA: otisnuti na sluåbenom memorandumu prijavitelja

IZJAVA PRIJAVITELJA O ISTINITOSTI I TOëNOSTI PODATAKA

Ja, kao odgovorna
osoba na funkciji
odgovomo5óu

pod kaznenom i materijalnom

dajem sljedeóu

IZJAVU
da su svi podacinavedeni u obrascu prijave na Javni poziv za sufinanciranje programa/projekata
ravnomjernog razvitka iz Proraðuna Primorsko-goranske Zupanije i pripadajuóim prilozima za

(navesti naziv programa/projekta ravnomjemog razvitka) zatra2en za
sufinanciranje iz Proraöuna Primorsko-goranske Zupanije istiniti i toöni.

(mjesto) (datum)

Odgovoma osoba:

(funkcija)

(ime iprezime, titula)

(potpis, peöat)



I

UPUTA: otisnuti na sluZbenom memorandumu prijavitelja

IZJAVA PRIJAVITELJA O IZVORIMA SUFINANCIRANJA

Ja, kao odgovorna
osoba na funkciji
odgovornoõóu

pod kaznenom i materijalnom

dajem sljedeóu

IZJAVU

lzjavljujem da se (navesti naziv prog ra ma/projekta ravnomjerno g razvitka) zalra2en
za sufinanciranje temeljem prijave na Javni poziv za sufinanciranje programa/projekata
ravnomjernog razvitka iz Proraöuna Primorsko-goranske Zupanije, Razdjel 9. Upravni odjel za
regionalni razvq, infrastrukturu i upravljanje projektima, ne sufinancira iz proraöunskih razdjela
drugih upravnih tijela Primorsko-goranske Zupanije u tekuóoj godini.

(mjesto) (datum)

Odgovoma osoba

(funkcija)

(ime i prezime, titula)

(potpis, pecat)



UPUTA: otisnuti na sluZbenom memorandumu prijavitelja

IZJAVA PR¡JAVITELJA O OPRAVDANOSTI TROSKA PDV.A

Ja, , kao odgovorna
osoba na funkciji , pod kaznenom i materijalnom
odgovornoöóu

dajem sljedeóu

IZJAVU

da se porez na dodanu vrijednost (PDV) plaóen treóim osobama (dobavljaöima) za isporuöenu
robu i/ili uslugu ilni radove za namjene navesti naziv programa/projekta
ravnomjernog razvitka) zatra2en za sufinanciranje iz Proraöuna Primorsko-goranske Zupanije u
postotku od 

-o/o 

moZe koristiti kao pretporez u smislu Zakona o porezu na dodanu vrijednost
(,,Narodne novine" broj73113,99/13, 148113,153113,143114,115116 i 106/18).

(mjesto) (datum)

Odgovoma osoba

(funkcija)

(ime i prezime, titula)

(potpis, peöat)



Na temelju ölanka 10. stavka 2. Pravilnika o opóim uvjetima dodjele donacija,
subvencija i pomoói iz Proraöuna Primorsko-goranske Zupanije (,,SluZbene novine broj
14113 i 6114), ölanka 52. toöke 23. Statuta Primorsko-goranske Zupanije (,,SluZbene
novine" broj 23109 , 9113 i 25113.- proöiöóeni tekst, 5/18 i 8/18 - proöiöóeni tekst), ölanka
25. stavka 1. Poslovnika o radu Zupana Primorsko-goranske Zupanije ("SluZbene novine"
bro¡ 23114, 16115, 3/16 i 19116 - proöiðóeni tekst) , Zupan Primorsko-goranske Zupanije,
dana 11 . oåujka 2019. godine, donio je

ODLUKU
o imenovanju Poujerenstva za odabir programa/projekata ravnomjernog razvitka

koji ée se sufinancirati iz Proraëuna Primorsko-goranske Èupanije
za 2019. godinu

t.
Ovom Odlukom osniva se Povjerenstvo za odabir programa/projekata koji óe se

sufinancirati iz Programa ravnomjernog razvitka iz Proraöuna Primorsko-goranske
Zupanije za 2019. godinu, Razdjel 9. Upravni odjel za regionalni razvoj, infrastrukturu i

upravljanje projektima (u nastavku teksta: Povjerenstvo).

U Povjerenstvo imenuju se

1) Kristina Burina Bonefaöió, voditelj
2) Biljana Vuöinió Polh, ölan
3) Tanja Zatezalo, ölan.

ilt.
Zadaéa Povjerenstva je izvröiti pregled iocjenjivanje pristiglih prijava na Javnipoziv

za sufinanciranje programa/projekata ravnomjernog razvitka iz Proraöuna Primorsko-
goranske Zupanije za 2019. godinu te sukladno dinamici pristiglih prijava i rokova iz
Javnog poziva pripremiti prijedlog/prijedloge Odluka o odabiru programa/projekata koji óe
se sufinancirati iz Proraöuna Primorsko-goranske Zupanije za 2019. godinu, Razdjel 9.
Upravni odjel za regionalni razvoj, infrastrukturu i upravljanje projektima.

tv.
Ova Odluka stupa na snagu danom donoöenja

KLASA: 022-04119-01/9
URBROJ: 217011-01 -01 /6-1 9-1 6
Rijeka, 1 1 . oåujka 2019.

il

pan

dipl.ing.



Na temelju ölanka 6. stavka 4. Pravilnika o opóim uvjetima dodjele donacija,
subvencija i pomoói iz Proraöuna Primorsko-goranske åupanije (,,SluZbene novine broj
14113 i 6114), ölanka 52. toðke 23. Statuta Primorsko-goranske Zupanije (,,SluZbene
novine" broi 23109, 9113, 25113; proöiöóeni tekst, 5/1 I i 8118 - proöiöóeni tekst) i ölanka
25. stavka 1. Poslovnika o radu Zupana Primorsko-goranske Zupanije ("SluZbene novine"
brq 23114, 16115, 3/16 i 19t16 - proöiöóeni tekst) , Zupan Primorsko-goranske 2upanije,
dana 11. oåu¡ka2019. godine, donio je

ODLUKU
o raspisivanju Javnog poziva za sufinanciranje izrade dokumentacije

iz Proraöuna Primorsko-goranske âupanije za 2019. godinu

t.

Ovom Odlukom raspisuje se Javni poziv za sufinanciranje izrade dokumentacije iz
Proraöuna Primorsko-goranske 2upanije za 2019. godinu namijenjen jedinicama lokalne
samouprave s podruöja Primorsko-goranske Zupanije koji óe se sufinancirati iz Razdjela
9., Upravni odjel za regionalni razvoj, infrastrukturu i upravljanje projektima.

(tekst Javnog poziva i Uputa za prijavitelje s pripadajuóim Obrascem za prijavu i

ilavama sastavni su dio ove Odluke)

il.
Javni poziv objavit óe se u roku 30 dana od dana donoöenja ove Odluke i bit óe

otvoren do iskoriötenja osiguranih sredstava, a najkasnije do 15. studenog2019. godine.
Javni poziv objavit óe se na sluZbenoj internet stranici Primorsko-goranske

Zupanije.

ilt.
Ova Odluka stupa na snagu danom donoöenja

KLASA: 022-04119-01/9
URBROJ: 217ot1-01 -01 /6-1 9-1 8
Rijeka, 1 1. oåujka 2019. nfi

?

pan

dipl.ing.
trJf



REPUBLIKA HRVATSKA
PRTMoRS Ko-coRANSKA Zu pnru l.ln

Upravni odjel za regionalni razvoj,
infrastrukturu i upravljanje projektima

JAVNI POZIV
za sufi nanci ranje izrade dokumentacije

iz Proraöuna Primorsko-goranske åupanije za2O19. godinu

9. UVOD

U Proraöunu Primorsko-goranske Zupanije za 2019. godinu, Razdjel 9. Upravni
odjel za regionalni razvoj, infrastrukturu i upravljanje projektima, planirana su sredstva
namijenjena za sufinanciranje izrade dokumentacije za projekte jedinica lokalne
samouprave s podruöja Primorsko-goranske Zupanije.

10. UVJETI PRIJAVE

Pravo na podnoöenje prijava imaju jedinice lokalne samouprave s podruöja
Pri morsko-goranske åupanije.

Na ovaj Javni poziv ne mogu se prijaviti projekti koji su sufinancirani iz
proraöunskih razdjela drugih upravnih tijela Primorsko-goranske Zupanije u tekuóoj
godini.

11. PRIHVATLJIVE I NEPRIHVATLJIVE AKTIVNOSTI I TROSXOV¡

U okviru ovog Javnog poziva za sufinanciranje prihvatljivi su troökovi izrade
dokumentacijeza projekte jedinica lokalne samouprave nastali nakon 01. sijeönja2019.
godine.

Projekti se ne mogu sufinancirati iz proraöunskih razdjela drugih upravnih tijela
Primorsko-goranske Zupanije u 2019. godini.

Porez na dodanu vrijednost nije prihvatljivi troðak u dijelu u kojem ga prijavitelj
mo2e koristiti kao pretporezu smislu Zakona o porezu na dodanu vrijednost (,,Narodne
novine" broj73113, 99/1 3, 148113, 153113, 143114, 115116 i 106/18).

12. KRITERIJI ZA ODABIR

Kriteriji za odabir su.
5. kvaliteta projekta (sadrZaj, cilj i oöekivani rezultati);
6. sufinanciranje iz EU sredstava, nacionalnih izvora sredstava i vlastito financijsko

uöeðóe;
7. uskladenost projekta s vaåeóom Razvojnom strategijom Primorsko-goranske

Zupanije;
8. ocjena opravdanosti projekta zakoji je zatra2eno sufinanciranje.



13. SADRZAJ PRIJAVE

Prijava projekta provodi se ispunjavanjem sadrZaja i dostavom Obrasca za prijavu
i pripadajuóihi4ava koji se preuzimaju na sluZbenoj internet stranici Primorsko-goranske
Zupanije www.poz.hr.

Obrazac za prijavu mora biti ispunjen, potpisan i ovjeren uz prateóe priloge
sukladno Uputama za prijavitelje koje su dostupne na sluZbenoj internet stranici
Primorsko-goranske 2upanije www. poz. hr.

14. NAÖIN PRIJAVE

Prijave se mogu dostaviti na dva naöina:

1. poðtom preporuöeno na adresu:

PRI MORSKO.GORANSKA ZU PRITUN
Upravni odjel za regionalni razvoj, infrastrukturu i upravljanje projektima

"Prijava na Javni poziv za sufinanciranje izrade dokumentacije iz Proraðuna
Pri morsko-goranske åupani je za 2019. godi nu"

Slogin kula 2, 51 000 Rijeka

2. osobnom dostavom u Pisarnicu Primorsko-goranske Zupanije na adresi

Slogin kula 2
51 000 Rijeka

15. ROK ZA PODNOSCru¡E PRUAVA

Javni poziv ostaje otvoren sve do iskoriötenja sredstava osiguranih u Proraöunu
Primorsko-goranske Zupanije za 2019. godinu, Razdjel 9. Upravni odjel za regionalni
razv$, infrastrukturu i upravljanje projektima, a najkasnije do 15. studenog2019. godine.

Nepotpune prijave, prijave zaprimljene nakon iskoriötenja sredstava osiguranih u
Proraöunu Primorsko-goranske Zupanije i prijave zaprimljene izvan roka za prijavu neóe
se razmatrati.

Odluke o odabiru donosit óe se sukladno dinamici pristiglih prijava za vrijeme
trajanja Javnog poziva temeljem ocjene Povjerenstva za odabir.

Sve dodatne informacije mogu se dobiti telefonom na broj 051 351-900 i051 351-
906.

1 6. NAÖIN OBJAVE INFORMACIJA

Sve obavijesti i promjene vezane uz Javni poziv bit óe objavljene na sluZbenoj
i nternet stran ici Pri morsko-goranske 2upanije.



REPUBLIKA HRVATSKA
PRTMoRS Ko-coRAN sKA Zu pRru r¡R

Upravni odjel za regionalni razvoj,
infrastrukturu i upravljanje projektima

UPUTE ZA PRIJAVITELJE
na Javni poziv za sufinanciranje izrade dokumentacije iz Proraðuna Primorsko-

goranske Zupanije za2O19. godinu

9. CILJEVI JAVNOG POZIVA

Opói cilj sufinanciran¡a izrade dokumentacije iz Proraöuna Primorsko-goranske
Zupanije je stvaranje povoljnih uvjeta za uravnoteZen razvq u skladu s vaZeóom
Razvojnom strateg ijom Pri morsko-goranske 2u panije.

Ovim aktivnostima pridonijet óe se jaöanju kapaciteta jedinica lokalne samouprave
za pripremu i provedbu razvojnih projekata le za prijavu projekata na natjeðaje u okviru
Europskih strukturnih i investicijskih fondova, takoder s ciljem poticanja razvqa
cjelokupnog pod ruöja Pri morsko-goranske Zupan ije.

1 O. PRIHVATLJIVI PRIJAVITELJI

Prihvatljivi prijavitelji na ovaj Javni poziv su jedinice lokalne samouprave s podruöja
Primorsko-goranske 2upanije.

I 1. PRIHVATLJIVE I NEPRIHVATLJIVE AKTIVNOSTI I TROSXOVI

U okviru ovog Javnog poziva za sufinanciranje prihvatljivi su troökovi izrade
dokumentaclje za realizaciju projekata nastali nakon 01. sijeönja2019. godine.

Projekti se ne mogu sufinancirali iz proraðunskih razdjela drugih upravnih tijela
Primorsko-goranske Zupanije u 2019. godini.

Porez na dodanu vrijednost nije prihvatljivi troðak u dijelu u kojem ga prijavitelj
moZe koristiti kao pretporezu smislu Zakona o porezu na dodanu vrijednost (,,Narodne
novine" brq73l13, 99/1 3, 148113, 153113, 143114, 115116 i 106/18).

12. MAKSIMALNA VISINA IZNOSA SUFINANCIRANJA

Zupanija óe sudjelovati u sufinanciranju izrade zatraäene dokumentacije do
maksimalno lOOo/o.

l3.TRAJANJE I LOKACIJA PROJEKTA

Sufinanciranje od strane Zupanije se provodi za troökove nastale nakon 01.
sijeönja 2019. godine. Lokacija na kojoj se provodi projekt mora biti na podruöju
prihvatljivog prijavitelja, a iznimno, za potrebe zadovoljenja pune funkcionalnosti
projekta, i na podruöju susjednih jedinica lokalne samouprave.



14.OBVEZ,A POSTUPANJA SUKLADNO UPUTAMA I TEKSTU JAVNOG POZIVA

Prihvatljivi prijavitelji podnose prijavu na Javni poziv putem Obrasca za prijavu koji
je prilog objavljenog Javnog poziva te pripadajuóih izjava.

Prijava izradena suprotno tekstu Javnog poziva i ovim Uputama smatrat óe se
neprihvatljivom prijavom i kao takva óe se odbaciti.

_ Obrazacprrjave s pripadajuóim ilavama dostupan je na sluZbenoj internet stranici
Zupanije.

l5.PREGLED I OCJENA PRISTIGLIH PRIJAVA

Pregled i ocjenu pristiglih prijava izvrðit óe Povjerensjvo za odabir projekata
imenovano Odlukom Zupana, temeljem ðijeg óe prijedloga Zupan donijeti Odluku o
odabiru i sufinanciranju projekata.

Nakon donoöenja Odluke o odabiru, Primorsko-goranska Zupanija zakljuöuje
ugovor o sufinanciranju s odabranim prijaviteljima, odnosno korisnicima Zupanijskih
sredstava kojim se utvrduju medusobna prava i obveze.

1 6. IZVJ ESTAVANJ E

Odabrani prijavitelji koji su sufinancirani Zupanijskim sredstvima obvezni su
Upravnom odjelu za regionalni razvoj, infrastrukturu i upravljanje projektima dostaviti
opisno ifinancijsko izvjeöóe o izvröenju/provedbi projekta, a isto se regulira ugovorom o
sufinanciranju.



REPUBLIKA HRVATSKA

PR I MORSKO-GORANSKA ZUPAN IJA

Upravni odjel za regionalni razvoj, infrastrukturu
i upravljanje projektima

OBRAZAC ZA PRIJAVU ZA SUFINANCIRANJE IZRADE DOKUMENTACIJE

1. OSNOVNI PODACI O PRIJAVITELJU

1.9.NAZ|V

1.10. SJEDÉTE IADRESA

1.11. OVLASTENA OSOBAZA
ZASTUPANJE

1.12. POSLOVNA BANKA I IBAN

1.13. OrB

1.14. CILJ OSNIVANJA I PODRUCJE
DJELOVANJA KORISNIKA
(samo za trgovaöka druÕtva)

1.15. OSWARENI PRIHOD I RASHOD U
PRETHODNOJ GODINI (prema
podacima fin. izvjeÕóa samo za
trgovaðka dru5tva)

1.16. KONTAKT OSOBA
prezime:

lme i

Adresa:

Tel./Fax. Mob.
E-mail/internetska
stranica

2. OSNOVNI PODACI O PROJEKTU



2.11. NAZIV PROJEKTA

2.12. KRAJNJI KORISNIK PROJEKTA

2.13. NAZIV DIJELA PROJEKTA
PLANTRANoc zA TEKUóu cootruu

2.14. LOKACIJAPROJEKTA

2.15. UKUPNO TRAJANJE PROJEKTA
(od-do)

2.16. OPIS PROJEKTA (do 100 rijeöi -
ukupno i za tekuóu qodinu)

2.17. CILJ PROJEKTA, CILJNE SKUPINE
I OÕEKMANI REZULTATI PROJEKTA
(broj korisnika, prikljuöaka, povr5ina,

volumen idr.)

2.18. PLANIRANE AKTIVNOSTI I

OCEKIVANI REZULTATI ZA TEKUÓU
GODINU (do 50 rijeöi - broj korisnika,
prikljuöaka, izradenih projekata, duZina,
oovrSina. volumen i dr.)

2.19. PREGLEDDOKUMENTACIJE:

Uskladenost prijedloga s Razvojnom
strategijom PGZ (navesti broj prioriteta i

mjere i broj projekta iz Zupanijske baze
razvojnih projekata)2:

Naziv i broj sluZbenog glasila vaZeóeg

razvojnog i/ili planskog dokumenta kojim
je definiran projekt:

Naziv, klasa i datum vaZeóeg akla za
provedbu prostornog plana (lokacijska
dozvola, rjeöenje i dr.):

Naziv, klasa i datum vaZeóeg akta za
gradnju:

2.20. NACIN INFORMIRANJA JAVNOSTI O
PROVEDBI IREZULTATIMA

3. OSNOVNI PODACI FINANCIJSKOG PLANA PROJEKTA

2 Ukoliko projekt nije evidentiran u Zupanijskoj bazi razvojnih projekata PGZ, potrebno je ispuniti Obazac OB- 901 koji se mo2e
preuzeti sa stranica Primorsko-goranske Zupanije www.pgz. hr



3.8. UKUPNA VRIJEDNOST INVESTICIJE:
(u kunama)

Planirana

Ugovorena

Realizirana

3.9. DOSADASNJA ULOZENA SREDSTVA

lznos - kn

3.I0. DOSADASNJIIZVORI
FINANCIRANJA:

g gradski/opóinski proraöun

h. Zupanijski proraðun

i. drZavni proraöun

j. trgovaöko druötvo

k. fondovi EU

l. ostali izvorifinanciranja (navesti izvor)

lznos - kn o/o

3.11. PLANIRANITROSKOV¡PROJEKTA
Tekuéa godina n n+1 n+2

3.12. PLANIRANI IZVORISREDSTAVA U
TEKUóOJ GODINI

g. gradski/opóinski proraöun

h. Zupanijski proraöun

i.drZavni proraöun

j.trgovaöko druötvo

k. fondovi EU

l.ostali izvori financiranja

lznos - kn o/o

3.13. TRAZENI IZNOSSUFINANCIRANJA
(u kn)

3.14. NAMJENA TRAZENIH SREDSTAVA



Prilog (ovisi o vrsti i statusu projekta):

a. lzjava prijavitelja o istinitosti itoönosti podataka (OBVEZNO);
b. lzjava prijavitelja o izvorima sufinanciranja (OBVEZNO);
c. lzjava prijavitelja o opravdanostitroõka PDV-a (OBAVEZNO);
d. Dokaz o osiguranim sredstvim a za realizaciju dijela projekta u tekuéoj godini (izvadak iz Proraõuna

ili Plana, odluka nadleånog tijela, izjava nadleåne osobe, preslike postojeÓih ugovora/odluka o
suradnji na projektu i/ili sufinanciranju projekta s ostalim dionicima npr. EU, ministarstva, fondovi,
agencije i sl.), (ukoliko je primjenjivo);

e. lspunjeni obrazac OB-901 koji se moZe preuzeti sa stranica Primorskogoranske åupanije
www.pgz.hr (ukoliko projekt nije evidentiran u Zupanijskoj bazi razvojnih projekata PGZI;

f. Preslika izvoda o registraciji iz vaZeéeg registra/upisnika ne starija od 6 mjeseci (samo za trqovaðka
druõtva).

DATUM PRIJAVE: POTPIS I PEÖAT ODGOVORNE OSOBE



UPUTA: otisnuti na sluZbenom memorandumu prijavitelja

IZJAVA PR¡JAVITELJA O ISTINITOSTI I TOCNOSTI PODATAKA

Ja, kao odgovorna
osoba na funkciji
odgovornoåóu

pod kaznenom i materijalnom

dajem sljedeóu

IZJAVU

da su svi podaci navedeni u obrascu prijave na Javni poziv za sufinanciranje izrade
dokumentacije iz Proraöuna Primorsko-goranske Zupanije i pripadajuóim prilozima za

navesti naziv dokumentacije i projekta) zatraåen za sufinanciranje iz Proraöuna
Primorsko-goranske Zupanije istiniti i tocni.

(mjesto) (datum)

Odgovoma osoba



(funkcija)

(ime i prezime, titula)

(potpis, pecat)



UPUTA: otisnuti na sluZbenom memorandumu prijavitelja

IZJAVA PRIJAVITELJA O IZVORIMA SUFINANCIRANJA

Ja, kao odgovorna

osoba na funkciji , pod kaznenom i materijalnom

odgovomoËóu

dajem sljedeóu

IZJAVU

lzjavljujem da se (navesti naziv dokumentacije i projekta) zatra2en za sufinanciranje

temeljem prijave na Javni poziv za sufinanciranje izrade dokumentacije iz Proraöuna Primorsko-
goranske Zupanije, Razdjel 9. Upravni odjel za regionalni razvoj, infrastrukturu i upravljanje
projektima, ne sufinancira iz proraöunskih razdjela drugih upravnih tijela Primorsko-goranske

Zupanije u tekuóoj godini.

(mjesto) (datum)

Odgovorna osoba



(funkcrja)

(ime iprezime, titula)

(potpis, peöat)



UPUTA: otisnuti na sluåbenom memorandumu prijavitelja

¡ZJAVA PRIJAVITELJA O OPRAVDANOSTI TROSKA PDV.A

Ja, , kao odgovorna
osoba na funkciji , pod kaznenom i materijalnom
odgovornoöóu

dajem sljedeóu

IZJAVU

da se porez na dodanu vrijednost (PDV) plaóen treóim osobama (dobavljaöima) za isporuÕenu
robu i/ili uslugu i/ili radove za namjene navesti naziv dokumentacije i projekta)
zatraåen za sufinanciranje iz Proraöuna Primorsko-goranske Zupanije u postotku od _%
moZe koristiti kao pretporez u smislu Zakona o porezu na dodanu vrijednost (,,Narodne novine"
bro¡ 73113, 99/13, 148113, 153113, 143114, 115116 i 106/18).

(mjesto) (datum)

Odgovoma osoba:

(funkcija)

(ime iprezime, titula)

(potpis, peöat)



Na temelju ölanka 10. stavka 2. Pravilnika o opóim uvjetima dodjele donacija,
subvencija i pomoói iz Proraöuna Primorsko-goranske Zupanije (,,SluZbene novine broj
14113 i 6114), ölanka 52. toðke 23. Statuta Primorsko-goranske Zupanije (,,SluZbene
novine" broi 23109, 9113, 25113; proöiöóeni tekst, 5/1 8 i 8118 - proöiöóeni tekst) i ölanka
25. stavka 1. Poslovnika o radu Zupana Primorsko-goranske åupanije ("Slu2bene novine"
brq 23114, 16115, 3116 i 19116 - proöiöóeni tekst), Zupan Primorsko-goranske Zupanije,
dana 11. oåujka2019. godine, donio je

ODLUKU
o imenovanju Poujerenstva za odabir projekata kojima óe se sufinancirati izrada

dokumentacije iz Proraëuna Primorsko-goranske iupanije za 2019. godinu

t.

Ovom Odlukom osniva se Povjerenstvo za odabír projekata kojima óe se
sufinancirati izrada dokumentaclje iz Proraöuna Primorsko-goranske Zupanije za 2019.
godinu, Razdjel 9. Upravni odjel za regionalni razvoj, infrastrukturu i upravljanje
projektima (u nastavku teksta: Povjerenstvo).

ll.
U Povjerenstvo iz toöke l. ove Odluke imenuju se:

1) Luka Dragojevió, voditelj
2) Kristina Burina Bonefaöió, ölan
3) Ana Liöanin, ölan.

ilt.
Zadaó,a Povjerenstva je izvrðiti pregled iocjenjivanje pristiglih prijava na Javnipoziv

za sufinanciranje izrade dokumentacije iz Proraöuna Primorsko-goranske Zupanije za
2019. godinu te sukladno dinamici pristiglih prijava i rokova iz Javnog poziva pripremiti
prijedlog/prijedloge Odluka o odabiru projekata kojima óe se sufinancirati izrada
dokumentacije iz Proraöuna Primorsko-goranske Zupanije za 2019. godinu, Razdjel 9.

Upravni odjel za regionalni razvq, infrastrukturu i upravljanje projektima.

tv.
Ova Odluka stupa na snagu danom donoöenja

KLASA: 022-04119-01/9
URBROJ: 217011-01 -01 /6-1 9-1 9
Rijeka, 1 1 . o2ujka 2019.
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Na temelju ölanka 287. stavkom 1. Zakona o vlasni5tvu drugim stvarnim pravima

(,,Narodne novine" broj 91/96, 68/98, 137t99, 22100, 73100, 129100, 114101, 79/06,

1,4lrc6, 146t08,38/09, 153/09, 143112, 152114 181115 - proöi5óeni tekst), ölanka 52.

toökom 13. Statuta Primorsko-goranske Zupanije (,,SluZbene novine" broj 23109,9/13 i

25t13 - proöiöóeni tekst, 5/18 i8/18 - proöiðóeni tekst) iölanka 25. Poslovnika o radu

Zupana Primorsko-goranske Zupanije (,,SluZbene novine" brq23114,16115, 3/16 i 19/16

- proöiöóeni tekst), Zupan Primorsko-goranske Zupanije, dana 11. oäujka2019. godine,

donio je

ODLUKU
o izmjeni Odtuke o stjecanju prava gradenja zemljiéta potrebnog za izgradniu

Skotske sporfske dvorane Medicinske ékole u Riieci, bez naknade

ëtanak 1

U Odluci o stjecanju prava gradenja zemljiöta potrebnog za izgradnju ðkolske

sportske dvorane Medicinske ökole u Rijeci, bez naknade (KLASA: 022-04118-01138;

URBROJ: 2170t1-01-01t5-18-16 od 29. listopada 2019. godine) ölanak 2. m'tjenja se i

glasi:

,,ö,lanak2.
Ovom Odtukom Primorsko-goranska Zupanija stjeöe pravo gradenia zemliiíta

potrebnog za izgradnju Sko/ske sporiske dvorane Medicinske ékole u Riieci, na

novoformiranoj kö. br. 1742 povríine 4.685 m2, k.o. Rijeka (nastale spaianiem k.ö. br.

1741/2 od 739 öhv i k.ö. 1742 od 568 öhv, sve upisano u zk.ul. 5101 k.o. Riieka), bez

naknade, na rok od 100 (sto) godina, od Grada Rijeke, kao vlasnika zemliiöta."

KLASA: 022-04119-01/9
U RB ROJ : 217 0 I 1 -01 -01 16-1 9-22
Rijeka, 11. oZujka 2019. \f4



l-_.
â'

GRAD RIJËKA, (O!8: 54382731928) Riieka, Korzo f 6, zastupan po gradonaöelniku mr.sc.
Vojku Obersnelu, kao vlasnik zemlji5ta (u daljnjem tekstu: vlasnik zemlji5ta)

I

PilMORSKO€ORANSKA ZUPANIJA, QIB: 32420472134, Rijeka, Adamiéeva 10,,
zastupana po åupanu Zlatku Komadini dipl,ing., kao nositelj pnava gradenja (u daljnjem
tekstu: nositelj prava gradenja), sklopilisu slijedeéi
sklopilisu slijedeéi

DODATAK
UGOVORU O OSNIVANJU PRAVA GRÂÐENJA

Õlanak l.
Ugovorne strane suglasno utvrduju da je na temelju Odluke Gradonaðelnika Grada Rijeke
KLASA: 023-01118-04/90-05, URBROJ: 2170-A1-15-00-18-42 od 29.11.2018. godine iOdluke
o izmjeni Odluke Gradonaðelnika Grada Rijeke KLASA: 023-01118-041103-26, URBROJ:
2170-01-15-00-18-18 od 24.7.2O18. godine, izmedu Grada Rijeke, i Primorsko-goranske
Zupanije, dana 26.11.2018. godine sklopljen Ugovor o osnivanju prava- gradenja, u daljnjem
tekstu: Ugovor, na temelju kojega je nositelj preva gratlenja stekao pravo gradenja na k.ö.br.
174112 povr5ine 4.685 rn2, k.o. RiJeka, radi ishodenja gradevlnske dozyole za g-radenje
ðkolske sportske dvorane s pot¡ebnim prateéim i pomoénim objektkta u komleksu
ft¿ledicinske Skole i Doma uðenika Ri.ieka.

Õlanak 2.
Ugovome strane suglasno utvrduju da se ovaj Dodatak Ugovoru sklapa na temelju Zakljuëka
G¡"adonaëelnika Grada Rijeke KLASA: 023-AU19-04l8-39, URBROJ: 2170101-15-00-19-28 od
11.2.2019. godine.

Õlanak 3.
Mijenja se ðlanak 2. Ugovora iglasi:
,,Predmet ovog ugovora je osnivanje prava gradenja na zemljiótu u vlasniötvlt Grada Rijeke
oznaëenom kao:
-k.ë.br.1742 povrðine 4.685 m2, k.o. Ríjeka (nastala spajanjem k.ð. br. 174112 od 739 öhv i
k.ë^1742 od 568 ðhv, upisane u 2.k.ul.5101, k.o. Rijeka),
sve radi ishodenja gradevinske dozvole za gradenje ökolske sportske dvorane s potrebnim
prateéim i pomoénim objektima u komleksu Medicinske Skole i Doma uöenika Rijeka,
sukladno glavnom projektu broj 007-GP12017-A izradenom od Artec-Kora d.o.o. Rijeka."

ölanak 4.
Sve ostale odredbe Ugovora od26.1'1.2018. godine ostaju neizmijenjene.

Ölanak 5.
Ovaj Dodatak Ugovoru sastavljen je u 2 (dva) istovjetna primjerka od kojih je jedan izvornik,
a drugi primjerak zadr2ava javni biljeZnik kod ovjere potpisa. lzvornik Dodatka Ugovoru
zadråava vlasnik zemljiöta dok óe se za potrebe nositelja prava gradenja ovjeriti dvije
Preslike izvornika' 

öranak 6.
Ovaj Dodatak Ugovoru stupa na snagu kada ga potpi5e posljednja od ugovornih strana,
KLASA: 35G0ô/1 8-03 11 JKC
URBROJ:21 70-01 -01 -20-1 8-1 9-JKC

Nositelj prava gradenja:
PRIMORSKO-GORANSKA ZUPANUA

Zupan:
Zlatko Komadina dipl. ing.

Vlasnik zemljiëta:
GRAD



Na temelju ölanka 6. stavka 1. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora
(,,Narodne novine" broj 125111,64115i 112118) ðlanka 18. Odluke o davanju u zakup i

kupoprodaji poslovnog prostora u vlasniötvu Primorsko-goranske Zupanije ("SluZbene
novine" broj49l12), ölanka 52. toöke 23. Statuta Primorsko-goranske Zupanije ("SluZbene
novine" broj 23109, 9113, 25113 - proöiöóeni tekst, 5/18 i 9fi&- proöiöóeni tekst) i ölanka
25. Poslovnika o radu Zupana Primorsko-goranske 2upanije ("SluZbene novine" broj
23t14, 16t15,3/16 i 19t16 - proöiöóeni tekst), Zupan Primorsko-goranske åupanije, dana
11. oåu¡ka2019. godine, donio je

ODLUKU
o davanju suglasnosti Psihijatrijskoj bolnici Rab za davanje u zakup poslovnog

prostora boln iéke kantine

Daje se suglasnost Psihijatrijskoj bolnici Rab za davanje u zakup poslovnog
prostora bolniöke kantine, za maloprodaju mjeöovite robe ukljuöujuói i prodaju
bezalkoholnih napitaka, kave i tiska, sukladno Odluci Upravnog vijeóa Broj: 003-07119-
05/18, Urbroj: 2169-30-02-19-05 od 06. veljaöe 2019. godine.

il.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoöenja

t.

KLASA: 022-04119-01/9
URBROJ: 217 Ol 1 -01 -O1 16-19-25
Rijeka, 1 1 . oåu1ka 2019. 14

fup

upan
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Na temelju ðlanka 4. Upute o postupanju upravnih tijela Primorskogoranske Zupanije prilikom planiranja, dodjele i

izvje5tavanja o dr2avnim potporama i potporama male vrijednosti (KLASA: 02244115-0111; URBROJ: 217011-01-0116-15-8) od

12. sijeönja 2015. godine, ölanka 52. toöke 23. Statuta Primorskonoranske 2upanije (,,SluZbene novine" broj 23109, 9/13,

25113- proöiðóeni tekst, 5/18, 8/18 - proöiëóen tekst) i ölanka 25. stavka 2. Poslovnika o radu Zupana Primorskogoranske

Zupanije (,,Slu2bene novine" bro¡ 23t14, 16115, 3/16 i 19/16 - proöiÖéeni tekst), Zupan Primorskogoranske 2upanije, dana 1 1.

oåujka2019. godine, donio je

PLAN DODJELE DRZAVNIH POTPORA I POTPORA MALE VRIJEDNOSTI
PRIMORSKO.GORANSKE ZUPEIUE ZA 2019. GODINU

L

R.b

I
Naziv programa ili pojedinaène potpore

Vrsta potpore

male

vrijednosti:
programl

pojedinaðna

Trajanje
programa
potpore

Glavnicilj
Oblik iopis
(instrument)

potpore

Neto iznos
potpore u

kunama

Oznaka
proraðunske

aktivnosti I
projekta

2 3 4 5 7 I
1 Potoore orooramima orivatnih ökola i uöiliðta Poiedinaðna 2019 oodina Oslali cilievi A'l - Subvenciie 140.000,0( 4510319

2
0drZavavanle objekata i opreme aerodroma na

.,.9
oôdnrcilr llrnenrÞ

Pojedinaðna 2019. godina Zraöni promet
81 - Kapitalna
ulaoania

50.000,00 K700401

3
Poticanje rada regionalne televizijske postaje-

Kanal Rl
Pojedinaðna 2019. godina

Radiotelevizijsko
cmfrane A1 - Subvencije 50.000,00 4700505

4.

rrugr iilil cuuÁauuu - rvrjcr a J. r. r. ùusrJar rJu

znanja i vjeötina za nezaposlene osobe,

poduzetnike poöetnike te ostale poduzetnike i

struöne kadrove u gospodarstvu - Aktivnost 2:

Savjetovanje krajnjih korisnika od strane

2upanijskih potpornih institucija (Program

provedbe m¡era ruralnog razuqa PGZZO|I.-
tn1^ /ict,,;h^^^ ^^,,i^^i A.^i erlla\\

Program 2019. godina
Maliisrednji
poduzetnici

A1 - Subvencije 300.000,00 4800201

5

Fnpfema r Kanororfanle poJeKara - Mjera

3.1.2.Priprema dokumentacije za prijavu

investicijskog ulaganja na EU natjeöaje za

sufinanciranje ulaganja (Program provedbe

mjera ru ralnog r azv c\a P GZ 20 17,-2020,
/rQh rihana nnr¡inan hrai ?á/1 A\\

Program 2019. godina
Maliisrednji
poduzetnici

A1 - Subvencije 260.000,00 A800306

o

Hoilcanje razvoja p00uzernrcKog porencl|ara -

Mpra 1.2.1 . Nabava opreme za proizvodne i

usluZne djelatnosti za poduzetnike u sektoru

malog gospodarstva (Program provedbe mjera

ruralnog r azv oia P GZ 2017 .-2020. ("Sluzbene
nnvinon hrni 1/./lAìì

Program 2019. godina
Maliisrednji
poduzetnici

B1 - Kapitalna

ulaganja
1.250.000,00 4800309

7

Program kreditiranja - "Poduzetnik u PGZ-

2019' (Program provedbe mjera ruralnog

r azu qa P GZ 2017 .-2020. ("SluZbene novine"

broj 34/16))

Program
2019. do

2029. godine

Maliisrednji
poduzetnici

A1-
Neposredne

subvencije

kamata

4.000.000,00 A800313

I

nreolllranje porjopnvreoe - FoouzernrK u

poljoprivredi 20'l 5" - Mjera 1. 1.2. Subvencija

kamata na kredite poljoprivrednih

gospodarstava (Program provedbe mjera

ru ral nog r azv qa P GZ 2017 .-2020. ("SluZbene
nnr¡inarr hrai ?¡tllA\\

Program
2015, do

2029. godine

Malii srednji
poduzetnici

A1-
Neposredne

subvencije

kamata

2.200.000,00 4800410

9
Provedba projekta "Kvarner Family" - Program

kreditiranja "Kvarner Family 2015"
Program

2016 do2029
godine

Turizam

A1-
Neposredne

subvencije
kamata

20.000,00 A800703

10. Projekt Ziðara Uðka - Ziöara Uöka d.o,o. Pojedinaöna 2019. godina Turizam
B1 - Kapitalna

ulaganja
250.000,00 4800714

11
Javni poziv za financijsku potporu

poduzetnicima u kulturi u 2019 godini
Program 2019. godina Kultura A1 - Subvencije 85.000,00 451 0428

UKUPNO 8.605.000,00



a

a

il.
Ovaj plan stupa na snagu danom dono5enja.

KI-ASA: 022-04,1194119
URBROJ : 21701 1 -01 -01 16-19-27
Rijeka, 11. oåujka 2019. godine

dipl.ing.



Na temelju ölanka 12. stavka 2. podstavka2.Zakona o strukovnom obrazovanju
(,,Narodne novine" broj 30/09,24110,22113 i 25118), ölanka 52. toöke 19. Statuta
Primorsko-goranske Zupanije (,,SluZbene novine" brq 23109, 9113 i 25113 - proöiöóeni
tekst, 5t18 i 8t18 - proðiöóeni tekst) i ölanka 25. Poslovnika o radu Zupana Primorsko-
goranske Zupanije (,,Slu2bene novine" brq23114, 16115,3116 i 19116 - proöiðóeni tekst),
Zupan Primorsko-goranske Zupanije, dana 11. oäujka2019. godine, donio je

ODLUKU
o ímenovanju ëlanova Poujerenstava za l<valitetu iz reda dionika u ustanovama

za strukovno obrazovanje kojima je osnivaé Primorsko-goranska Zupanija

Clanak 1.
PredlaZe se ökolskim odborima ustanova za strukovno obrazovanje kojima je

osnivaö Primorsko-goranska Zupanija da se za ölanove Povjerenstava za kvalitetu
imenuju, kako slijedí:

1. Ivica Zbaönik, za Strojarsko brodogradevnu ðkolu za industrijska i obrtniöka
zanimanja, Rijeka

2. Amir Malkió, za Strojarsku ökolu za industrijska i obrtniöka zanimanja, Rijeka
3. Ðåevad Osojkié, za Graditeljsku ökolu za industriju i obrt, Rijeka
4. Zoran Rupöié, za Elektroindustrijsku iobrtniðku ðkolu, Rijeka
5. Aleksandra Oparov, za Obrtniöku ökolu, Opatija
6. Milo5 Dekleva, za Ugostiteljsku ökolu, Opatija
7. Dubravko Debelié, za Srednju ökolu Markantuna de Dominisa, Rab
8. Kristijan Koöéié, za Srednju ökolu dr. Antuna Barca, Crikvenica
9. Renata Tomac, za Srednju ökolu Delnice, Delnice
10. Mario Kamalió, za Srednju ðkolu ,,Ambroza Haraöióa", Mali Loöinj
11. Predrag Petrovió, zaZeljezniöku tehniöku ökolu, Moravice
12.OlgaTroha, za Srednju ökolu,,Vladimir Nazof', Öabar
13. Ernest Bonifaëié, za Srednju ökolu ,,Hrvatski Kralj Zvonimir", Krk
14.Saða Peëut, za Srednju talijansku ökolu - Rijeka / Scuola media superiore italiana -

Fiume, Rijeka
15. Marijana Belanöié, za Trgovaöku i tekstilnu ðkolu, Rijeka
16.Valter Lisica, za Prirodoslovnu igrafiöku ökolu, Rijeka
17.ZoranZiganto, za Pomorsku ökolu, Bakar
1 8. Vedran Gråetió, za Hotelijersko-turistiöku ökolu, Opatija
19. Arsen Bistriöié, za Gradevinsku tehniöku ðkolu, Rijeka
20. Perino Krneta, za Srednju ökolu za elektrotehniku i raöunalstvo, Rijeka
21.lvana Forenbaher, za Ekonomsku ökolu ,,Mije Mirkovióa", Rijeka
22. Aleksandar Juröevié, za Tehniöku ðkolu, Rijeka
23. MartinaOåanié, Jukió, za Prometnu ökolu, Rijeka
24.Eva Smokrovic, za Medicinsku ðkolu, Rijeka.

Ölanak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donoöenja.

KLASA: 022-04119-01/9
URBROJ: 217 Ol 1-01 -01 /6-1 9-30
Rijeka, 1 1 . oåu¡ka 2019.
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dipl.ing.



I lcrc 20/g PRILOG 1

SPORAZUM
o

FINANTc r RANJU po sru pKA tzv u¡SIENJA
Övonn rRrNAJSrról

sklopljen izmeaTu trgovaðkog druåva

AUTOCESTA RTJEKA-ZAGREB d.d.

druðn'o za gtaden¡e i gospodarenje autocestom,
Si¡olina 4, HR-10 000 Zagreb

(,r\RZ')

jedinica lokalne i podruðne (regionalne) samoupravei

PRIMORSKO-GORANSKA ZUPANIJA

Ådamiéeva 10, HR-51 000 Rijeka,

OPÓINA MATULJI

Trg lv[ar3ala Tita 11, HR-51 211 lvfatulji

i

GRAD KASTAV

Zakona kastafskega 3, HR-51 215 I(astav

RtJÀN 2017. GODTNE



Stranke Spotazuma;

AUTOCESTA RIJEKA-ZAGREB d.d., dmðtvo za gradenje i gospodarenfe autocestom,
Srrolina 4, 10 000 Zagreb, OIB 963303'1028'1, koje zasnrpa di¡ektot Dmðtva Josip Sala,
I
PRIMORSKO-GORÁ,NSKA ZUPANI|A, Adamióeva 1.0, 51 000 Rijeka, OIB 32420+721,34,
zastupana po )upanu Zlarko l(<¡madinn
i
OPÓINA MATULJI, Trg Matðala Tita 11, 51 211lvlarulji, OIR 2373002+333, zâsrupâna po
opéinskorn naëclniku Mario Cikovió
i
GRAD KASTAV, Zakona kastafskega 3, 51 215 l(asta¡., OIB 5439423()461, zasrupan po
gradonaðelniku Nf atej Nlostarac

sklapa¡u

SPORAZUM
o hnanciranju postupka izvlaðtenja ðvora Trinajstiéi

ðhnak 1.

Stranke c-rvog Sporazuma suglasno utvrduiu da je predmet ovog Spotazuma uredivanie
mcdusobnih prøvai obveza glede hnanci.ranja troðkova postupka izvlaðtenja za pouebe izgtadnie
èr'ora T'rinajstiói.

Stlanke o'r.og Spotazutna suglasno uñrduju da éc se vrijcdnost ot-kupa zcmljiðta uvrditi u skladu
sa skloplfeninr nagoclbama, donesenim rjeðenjima o izvlaðtenju i zakljuðcima (troókovi postupaka
izvlaðtenja), s tim da procifenjena vrijednost zenljlí;ta i ostalih tloðkova izvlaËtenja rnoåe iznositi
do 8.000.000,00 kn bez PDV-a.

Ukupna vrijednost ttoðkova tzgradnje évoraTnna)stiéi prema procijeru glavnog projektanta iznosi
35.283.707,01 kn bez PDV-a.

Ölanak2.

Su'anke Spotazuma suglasno utvrduju da óe Àutocesta Rìjeka-Zagteb d.d. kao investitor
prolektimnja ðvota Trìnajstiói biti nositelj provedbe postupkr izvlaðtenja zemljiðta.

ðhnak 3.

Stranke sPorâzumrro urvrduju udjele suf,rnanciranja posrupka izvlaðtenja kako slijedr:

AUTOCESTA RIJEKA-Z,4,GREB d.d, sucljeluje u sufinancilanju 509/o ukupne vrijcdnosti
otkupe zemljiõta. a koja óe se stedsh'a pottalìr,aú od I(oncendenta - Repubhke Hrr.'atshe
temeljem ugovorír o koncesiji.

PRIMORSKO-GORANSKA ZUPANIJA sndìelr-rje u suhnancttanla 25o/o ukupne vdie<lnosti
otl(up^ zemljiðta.

1



OPÓINA MATULJI sudjeluje u suFrnancira njw 16,67o/oukupne vrijednosri otkupa zemljista,

GRAD KASTAV sudieluje u suFrnanciranju 8,33o/o ukupne vdjednosti otkupa zemljiðta.

Ölanak 4.

Likoliko nakon provedenog postupka izvlaðtenfa troðalc budc rnanji od ptocijenjene wijednosti iz
ðlan'ka 1' ovog Sporazuma, Stranke Sporazuma su suglasne cla njihova uðeðóa u financkanju
ostaju u gote navedenim omjedma.

Suanke Sporazuma utvrduju da óe Åutocesta Rrjeka-Zagreb <1.d. ispostaviti Stankama raðune u
skladu sa sklopljenim nagodbama, donesenim rjeðenjima o izvlaðienju i zakljuðoma (troðkovi
poshrpâkâ izvlaðtenja) u faz¡ma i to nakon utroðenog minirnalnog iznosa od 1.000.000,00 kn
(rnilriunkuna) za zavr.éene drjelove postupha izvlaðtenja. Ut¡oðeni iznos iz obavljene faze'nvlaéter\a bir óe fakturilan sukladno udjelima sufinanciranja kako je navedeno u ðlanku 3. ovog
Spotazuma. Sttankama óe kao dokaz ttoðkova biti dostavljena relevautna dokumentacija,

À1loccsta Rtlcka-Zagreb d.d. ispostavit óe raðun clo krzja mjeseca u kojem je dostignut iznos od
1-000.000,00 kn (milijunkuna) za ttoðkove (nagodbe, r;eðenja i zakljuðci i sl.) obavljenih posnrpaka
izvlaétenia, odnosno izvrðenu fazu ízvlaétenja. Rok placanjn iznosi 30 dana od dana ptimitka
raéuna.

Öhnak 5.

Financi¡anie Þgradnjc èçora Ttinalstiéi bit ée rijeüeno posebnim sporazumom u koiem óe se
uwrdiu s'r'e bitne ðinjeruce i obr-eze.

ëlanak6.

Suanke Spotazuma suglasne su svc sporove koji proisteknu iz ovog Sporazurna prvenstveno
rjeèavati medusobnim dogovotom. Ukoliko se spor ne rijeõi dogovorno, strâne Sporazuma
ugovaraju nadleånost Trgovaðkog suda u Zagr:ebu.

Sttanke sporazuma koje sudjeluju u Èrc¡Ëkovima izvlaðtenja dostavir óe Atrtocesti fujeka-Zegreb
d.d. sredswa osiguranja u visi¡ri lToh iznosa udjela ptepostavljenog iznosa izvlaðtenja, Sredswo
osiguran,ia moåe biti u obliku bankovne garanctye ih vi¡e bjanko zaduùnica.

Öhnak 7.

o*aj Sporazum supâ na snagu danorn porpisa s*ih stranaka Sporazuma.

ðlanak 8.

Spolazum je sastavlien u 4 (ðetili) istovjctna prirnjeraka od kojih svaka sr¡anka Spotazuma
zadtätva po 1 (eclan) prirnjerak ovog Sporazuma,

2
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AUTOCESTA RIIETG-ZAGREB d.d.
Direktor

fosip

Broj

2upaur.

Zlatko

I{asa: 3h"- o4 I
Utbtoj: 2lÌolfil ryrfü-9
Datum: 01.09.2017

OPÓINA MATULJI
Opóinski Naðelnik

Mado Öikovi¿

2/î6
01.09

GR.AD

Matei

I(Lasa:

Urbroj:
Darr-rm: 01.09'.2077:

-----tz*'
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PRILOG 2
Stranke Sporazuma:

AUTOCESTA RIJEKA-ZAGREB d.d., druðtvo za gradenje i gospodatenie autocestom,
Sirolina 4, 10 000 Zagrel:, OIB 9633031,0281,, koje zastupa direkor DruðtvaJosip Sala,

i
PRIMORSKO-GORANSKA ZUPANIJA, ,{damióeva 10, 51 000 Riieka, OIB 32420472134,
zast.rpafl po åupanu Zlatko Komadina
I

OPÓINA MATULJI, Trg Marðala Trtz L1., 51. 211Matr-rlji, OIB 23730024333, zzstupzîz po
opóinskom naðelniku Mario Óikovió
i
GRAD KASTAV, Zakona kastafskega 3, 51 2I5 Kastav, OIB 5439423646L, zastupan po
gradonaðelniku Matej Mostarac

sklapaiu

DODATAK SPORAZUMU
o financiranju postupka izvla{tenja ðvora Trinaistrói

Öaoat t.

Stranke ovog Sporazuma suglasno utvrduju da su dana 

- 
zaHjuðile Sporazum o financiranju

p ostupka rz:rlaáte$ a cv or a T Ànalstrói (u dal j nj em tekstu: Sporazum) .

Cl^o^UZ.

Stranke ovog Sporazuma sL glasno utvrduju da se ðlanak 4.Sporazuma mijenja i glasi

,,Ukoliko nakon provedenog postupka izvlaiteia troðak bude manji od procijenjene vrijednosti
iz ëlanka 1. ovog Sporazuma, Stranke Sporazuma su suglasne da njìhova uðeðóa u financiranju
ostaju u gore navedenim omjerima.

Strarrke Spotazwma utvrduju da óe Autocesta Rijeka-Zagreb d.d. ispostavit Strankama raðune u
skladu sa sklopljenim nagodbama, donesenim rjeðenjima o izvlaáten1u i zaHjwðcima (troðkovi
postupaka izvlaðtenja) za zavróene dijelove postr-rpka imlaátenja. Utroðeni iznos iz obavljene faze
izvlaóteia bit óe fakturiran sukladno udjelima sufinanciranja kako je navedeno u ðlanku 3. ovog
Sponzurna. Strankama óe kao dokaz troðkova bit dostavljena relevantna dokumentacija.

Autocesta Njeka-Zagreb d.d. ispostavit óe raðun do kraja mjeseca za troðkove (nagodbe, rjeðenja i
zaHjuðci i sl.) obavljenih postupakaizvlaátenja, odnosno izvrðenu fazu izvlaétenja. Rok plaê.anja
iznosi 30 danz od dana primitka r^ëwa.".

ÖUlrat ¡.

1

Stranke sporazumno su suglasne da sve ostale odredbe Sporazuma ostaju nasnazi neizmiieniene.



ÖUoat +.

Ovaj Dodatak Sporazumu stupa na snagu danom poþisa svih sporazumnih stranaka.

ÖUoat S.

Dodatak Sporazumu je sastavljen u 4 (ðetir) istovjetna primjeraka od kojih svaka stranka

zadrù,zvapo 1 (edan) primjerka ovog DodatkaSpotaztma.

auTocESTA RTJEKA-ZAGREB d. d.
DirektorDruðwa

Josip Sah

Broj ugovora:
Datum:

PRI MORSKO-GORÁNSKA ZUPANIJA
ä.opa"-

Zlatko Komadina

Klasa:
Urbroj:
Datum:

OPCINA IYI,å.*TULJI

Opóinski Naðelnik

Mario Óitovi¿

KIasa:

Urbroj:
Datum:

GRAD KASTAV
Gradonaðelrrik

MateiMostarac

I(lasa:
Urbroj
Datum

2
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PRILOG 3

REPTIBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORAÀISKA ZUPA¡IIJA

OPÓINAMATULJI
OPÓINSKO VIJE,ÓE

KLASA: 340-03/t7-0110001
URBROJ: 2156/04-01-3 -02- 1 9-001 5

Matulji, 01.02.2019

Na temelju ðlanka 32. Statuta Opóine Mahrlji (,,SluZbene novine Primorsko-goranske Zupanije" broj

26/09,38109,8/l3,l7ll4,29/14,4115- proéiséeni tekst, 39115 i7l18) Opóinsko vijeóe Opóine Matulji
na sjednici odrZanoj dana 31 .01 ,2019. donosi

ZAKLruOAK

l. Prihvaóa se Izmjena Sporazuma o financiranju postupka izvla5tenja ðvora Trinajstiói i to na naðin

da se ðlanak 4. stavak 2. i stavak 3, Sporazuma rnijenjaju i glase:

,,Stranke Sporazuma utvrduju da óe Autocesta Rijeka-Zagreb d.d. ispostavit Strankama raðune u skladu

sa sklopljenim nagodbama, donesenim rjeSenjima o izvlaðtenju i zakljuðcima (troðkovi postupaka

izvla5ténJa) zazair1ene dijelove postupka izvlaðtenja. Utroðeni iznos iz obavljene faze izvla5tenja bit
óe fakturiran sukladno udjelima sufinanciranja kako je navedeno u ðlanku 3. Sporazuma. Strankarna

óe kao dokaztroðkova bit dostavljena relevantna dokumentacija.

"Autocesta Njeka-Zagreb d.d. ispostavit óe raöun do kraja mjeseca za troSkove (nagodbe, rje5enja i
lakljuðci i sl.) obavljenih postupaka izvlaÈtenja, odnosno izvrðenu fazuízvlaÉtenja. Rok plaé,anja

iznosi 30 dana od dana primitka raðuna."

2. Ovla3óuje se Opóinski naðelnik Opóine Matulji da potpi5e Izmjene Sporazuma iz toðke 1. ovog

Zakljúka.

Opóinsko Matulji

I

oec.
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PRILOG 4

Na temelju ðlanka 35. Zakona o lokalnoj i podruönoj (regionalnoj) samoupravi
("Narodne novine" broj 33/01,60/01 ,129105, 109107,125108,36/09, 36/09, 150/11,
1441 12, 19113, 137115, 123117) i ölanka 30. Statuta Grada Kastva ("SluZbene novine"
br.04118,36/18), Gradsko vijeóe Grada Kastva, na 18. sjednici, odrZanoj dana27.
veljaöe 2019. godine, donijelo je

ODLUKU
o davanju suglasnosti na izmjene teksta Sporazuma o financiranju postupka

izvlaðtenja övora Trinajstiói

Ölanak l.

Ovom Odlukom daje se suglasnost na izmjene teksta Sporazuma o financiranju
postupka izvlaðtenja õvora Trinajstiói, sklopljenog 01. rujna 2017. godine, izmedu
Autocesta Rijeka-Zagreb d,d,, Primorsko-goranske Zupanije, Opóine Matulji i Grada
Kastva (u nastavku teksta: Sporazum).

ëlanak 2.

U ölanku 4., stavku 2. Sporazuma, rijeöi >>ulazama ito nakon utro5enog minimalnog
iznosa od 1.000.000,00 kn (milijun kuna)<<, briöu se.

U ðlanku 4., stavku 3. Sporazuma, rijeöi >u kojem je dostignut iznos od 1.000.000,00
kn (milijun kuna)<<, bri5u se.

ëlanak 3.

Ovlaðóuje se Gradonaöelnik Grada Kastva za poduzimanje svih potrebnih radnji za
potpis i provedbu izmjena teksta Sporazuma.

ëlanak 4.

Ova Odluka objavljuje se u "SluZbenim novinama Grada Kastva" i stupa na snagu
prvog dana od dana objave.

KLASA: 021 -O5 I 1 I -0 1 I 02
U RBROJ: 2170-05-0611 -19-7
Kastav, 27. veljaëe 2019.

SKO VIJ KASTVA
sjed G vijeóa:/,t1
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Na temelju ðlanka 52. toöke 23. Statuta Primorsko-goranske Zupanije ("SluZbene
novine" broj 23109, 9113, 

"25113 - proöiöóeni tekst, 5118 i 8118- proöiöóeni tekst) i ðlanka
25. Poslovnika o radu Zupana Primorsko-goranske Zupanije ("SluZbene novine" broj
23t14, 16t15, 3t16, 19/16- proðiðóeni tekst), Zupan Primorsko-goranske Zupanije, dana
11. oäujka2019. godine, donio je

ODLUKU
o izmjeni Odluke o imenovanju Poujerenstva za suzbijanje ovisnosti

na pod ruëju Pri morsko-goranske âupan ije

ëtanak 1.

U Odluci o imenovanju Povjerenstva za suzbijanje ovisnosti na podruöju
Primorsko-goranske Zupanije (,,SluZbene novine" broj 11l03, 30/05, 35/08, 42110,45112,
51113,22115,22116 i 5/18) u ölanku 2. toöka 7. mijenja se i glasi:

,,7. Ognjen Simió, Ured drZavne uprave u Primorsko-goranskoj ZupanIji, za ölana".

ëtanak 2.

Danom stupanja na snagu ove Odluke duZnosti u Povjerenstvu za suzbijanje
ovisnosti na podruöju Primorsko-goranske Zupanije razrjeöuje se Antonia Bakió.

ëtanak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoöenja, a objavit óe se u ,,SluZbenim
novinama PGZ'.

KLASA: 022-04119-01l9
URBROJ. 2170t1-01 -01 t6-19-37
Rijeka, 1 1 . o2u¡ka 2019.

pan

dipl.ing.



Na temelju ölanka 10. stavak 4. Odluke o osnivanju Zupanijske luöke uprave Krk
(,,Sluåbene novine Prímorsko-goranske Zupanije" brot 1 1199,22104,32104,26109,24110,
14111,16113 i 36/14), ölanka 22. stavak3.i 4. Statuta Zupanijske luöke uprave Krk, ölanka
52. toöke 23. Statuta Primorsko-goranske Zupanije (,,SluZbene novine Primorsko-
goranske åupanije" br$ 23109, 9113 i 25113 - proöiöóeni tekst , 5118 i 8/18 - proöiöóeni
tekst) i ölanka 25. Poslovnika o radu Zupana Primorsko-goranske Zupanije (,,SluZbene
novine Primorsko-goranske Zupanije" broj23114, 16115,3116, 19/16 - proöiöceni tekst),
Zupan Primorsko-goranske Zupanije, dana 11. ohufia2019. godine, donio je

ODLUKU
o davanju suglasnosti ravnatelju hupanijske tuëke uprave Krk

za zakljuëivanje Ugovora o javnoj nabavi radova na sanaciji dijela podmorskog i
nadmorskog dijela istoëne obalne konstrukcije Ribarskog gata u gradu Krku,

ev. br. nabave: EV-M-64/18

Õlanak I

Daje se suglasnost ravnatelju Zupanijske luöke uprave Krk za zakljuöivanje
Ugovora o javnojnabavi radova na sanaciji dijela podmorskog i nadmorskog dijela istoðne
obalne konstrukcije Ribarskog gata u gradu Krku, ev. br. nabave: EV-M-64/18.

(Ugovor je sastavni dio ove Odluke).

Õlanak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoðenja.

KLASA: 022-04119-01/9
U RBROJ : 217 Ol 1 -O1 -O1 t6-19-44
Rijeka, 1 1 . oäu¡ka 2019.
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